
00
26

09
53

 Número 91 - Lunes, 16 de mayo de 2022
página 7674/1

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

BOJABOJA

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X	 http://www.juntadeandalucia.es/eboja

2. Autoridades y personal
2.1. Nombramientos, situaciones e incidencias

CONSEJERÍA DE LA PRESIDENCIA, ADMINISTRACIÓN PÚBLICA 
E INTERIOR

Resolución de 9 de mayo de 2022, de la Delegación del Gobierno de la Junta 
de Andalucía en Huelva, por la que se resuelve el concurso de méritos para la 
provisión de puestos en el ámbito de esta provincia.

Con fecha 2 de septiembre de 2021, en el Boletín Oficial de la Junta de Andalucía núm. 
169, se publicó la Resolución de 30 de julio de 2021, de la Delegación del Gobierno de 
la Junta de Andalucía en Huelva, por la que se convocó concurso de méritos para la 
provisión de puestos de trabajo vacantes en esta provincia.

De conformidad con lo dispuesto en la Ley 6/1985, de 28 de noviembre, de 
Ordenación de la Función Pública de la Junta de Andalucía, y con el Reglamento General 
de Ingreso, promoción interna, provisión de puestos de trabajo y promoción profesional 
de los funcionarios de la Administración General de la Junta de Andalucía, aprobado 
por Decreto 2/2002, de 9 de enero, y una vez finalizados los trabajos de valoración 
conforme a las bases de la convocatoria, la Comisión de Valoración ha formulado la 
correspondiente propuesta de resolución del concurso, con la valoración final de las 
personas adjudicatarias y de los puestos que han resultado desiertos.

En su virtud, esta Delegación del Gobierno, de acuerdo con lo dispuesto en el artículo 
25.1 de la Ley 6/1985, de 28 de noviembre, en uso de la competencia atribuida por el 
artículo 43 del Reglamento aprobado por Decreto 2/2002, de 9 de enero, y conforme a la 
propuesta de resolución efectuada por la Comisión de Valoración,

R E S U E L V E

Primero. Adjudicación de los puestos de trabajo convocados. 
1. Aprobar la adjudicación definitiva de los puestos de trabajo que se relacionan en 

el Anexo I de la presente resolución, al personal funcionario de carrera que en el mismo 
se especifica. Asimismo, en el Anexo II se relacionan los puestos que han resultado 
desiertos.

2. Los destinos adjudicados serán irrenunciables, salvo que se hubiese obtenido otro 
destino mediante convocatoria pública, en cuyo caso serán las personas interesadas las 
que, antes del día fijado para el cese, habrán de optar por uno de los dos puestos, viniendo 
obligadas a comunicar, por medios electrónicos a través de la web de Emplead@, la 
opción ejercida a esta Delegación del Gobierno y a la Dirección General de Recursos 
Humanos y Función Pública de la Consejería de la Presidencia, Administración Pública 
e Interior, en los términos establecidos en el artículo 50.1 del Reglamento General de 
Ingreso, promoción interna, provisión de puestos de trabajo y promoción profesional de 
los funcionarios de la Administración General de la Junta de Andalucía, aprobado por 
Decreto 2/2002, de 9 de enero.

3. Aprobar la propuesta de la Comisión de Valoración de resolución de las alegaciones 
presentadas contra la lista provisional de personas adjudicatarias, en los términos que 
constan en el acta de la sesión correspondiente.

4. Las listas definitivas de personas admitidas que no resultan adjudicatarias de este 
concurso, así como de las que han resultado excluidas con indicación de las causas de 
exclusión, se publicaran en la web de Emplead@ 



00
26

09
53

 Número 91 - Lunes, 16 de mayo de 2022
página 7674/2

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

BOJABOJA

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X	 http://www.juntadeandalucia.es/eboja

(https://ws045.juntadeandalucia.es/empleadopublico/).

Segundo. Plazos de cese y toma de posesión.
1. El cese del personal funcionario de carrera en su anterior destino se efectuará con 

fecha 31 de mayo de 2022.
No obstante, se podrá diferir el cese por necesidades del servicio y motivadamente 

hasta veinte días hábiles, al personal funcionario cuyos puestos no hayan sido 
adjudicados a resultas por su participación en alguna de las convocatorias simultáneas, 
comunicándolo a la unidad a la que haya sido destinado el personal funcionario.

2. La toma de posesión deberá formalizarse con efectos administrativos del día 
siguiente al del cese en el destino anterior, salvo que comporte reingreso al servicio 
activo, en cuyo caso se formalizará en el plazo de un mes a contar desde el día 1 de junio 
de 2022. 

3. El plazo de incorporación efectiva al nuevo puesto de trabajo se efectuará en los 
tres días hábiles siguientes al del cese si no implica cambio de residencia del personal 
funcionario, o en el plazo de un mes si comporta cambio de residencia con la obligación, 
en este último caso, de acreditar de forma fehaciente dicho cambio. Si la resolución 
comporta el reingreso al servicio activo, la incorporación efectiva al nuevo puesto de 
trabajo se producirá en la misma fecha en la que se toma posesión en el mismo.

4. De conformidad con el artículo 51.4 del Reglamento General de Ingreso, promoción 
interna, provisión de puestos de trabajo y promoción profesional de los funcionarios de 
la Administración General de la Junta de Andalucía, aprobado por Decreto 2/2002, de 
9 de enero, el cómputo del plazo de toma de posesión se iniciará cuando finalicen los 
permisos o licencias que hayan sido concedidos a las personas interesadas.

Asimismo, el plazo de toma de posesión se iniciará, en su caso, cuando finalice el 
periodo de vacaciones que haya podido ser concedido a las personas adjudicatarias o 
la situación de incapacidad temporal en que se hayan podido encontrar, de conformidad 
con la base decimocuarta de la convocatoria.

Contra la presente resolución, que no agota la vía administrativa, cabe interponer 
recurso de alzada en el plazo de un mes, a contar desde el día siguiente al de su 
publicación en el Boletín Oficial de la Junta de Andalucía, ante la persona titular de la 
Consejería de la Presidencia, Administración Pública e Interior, de conformidad con el 
artículo 115.1 de la Ley 9/2007, de 22 de octubre, de la Administración de la Junta de 
Andalucía, en relación con los artículos 121 y 122 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del 
Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones Públicas, y el artículo 7.4 y 
disposición adicional segunda del Decreto 226/2020, de 29 de diciembre, por el que se 
regula la organización territorial provincial de la Administración de la Junta de Andalucía.

Huelva, 9 de mayo de 2022.- La Delegada del Gobierno, Bella Verano Domínguez.



00260953

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X	
http://w

w
w

.juntadeandalucia.es/eboja

 Núm
ero 91 - Lunes, 16 de m

ayo de 2022
página 7674/3

Boletín O
ficial de la Junta de Andalucía

B
O

JA
B

O
JA

DNI Primer Apellido Segundo Apellido

GERENCIA PROVINCIAL HUELVA

D.T. AGRICULTURA, GANADERÍA Y PESCA 
HU

DELEGACION GOBIERNO J.A.-HUELVA

D.T. AGRICULTURA, GANADERÍA Y PESCA 
HU

SEC. GRAL. PROV. HAC. FINANC. EUROPEA
HU

D.T. AGRICULTURA, GANADERÍA Y PESCA 
HU

SEC. GRAL. PROV. HAC. FINANC. EUROPEA
HU

CENTRO DE VALORACION Y ORIENTACION

DELEGACION GOBIERNO J.A.-HUELVA

D.T. SALUD Y FAM. HU.

D.T. DESARROLLO SOSTENIBLE HU

D.T.
EMPLEO.FOR.TR.AUT.TR.EC.IN.CO.UN.HU

D.T. DESARROLLO SOSTENIBLE HU

D.T. AGRICULTURA, GANADERÍA Y PESCA 
HU

D.T. IGUALDAD, POLIT. SOC. Y CONCILIA
HU

6607210

2402010

2641310

2403310

1775010

11149410

174010

1837710

71810

2099710

6523710

490110

2543410

2687810

1677410

***3458**

***1740**

***4239**

***3910**

***2990**

***1245**

***0558**

***2297**

***8595**

***3822**

***9435**

***5625**

***9728**

***8599**

***7468**

ACEVEDO

ALEJANDRE

ALONSO

ALVAREZ

ALVAREZ

ALVAREZ

ALVAREZ

ANAYA

ANAYA

ANTON

ARAGON

ARANDA

ARMARIO

ASENCIO

BAAMONDE

GABARDINO

PRIETO

HERNANDEZ

ALVAREZ

POZO

SEGOVIA

SERRANO

CASTILLA

PENA

SANTA MARIA

PRIETO

GONZALEZ

CASTILLA

FERNANDEZ

VARGAS

AGENCIA TRIBUTARIA DE ANDALUCÍA

AGRICULTURA, GANAD, PESCA Y 
DESARR. SOST

PRESIDENCIA, ADMON. PUBLICA E 
INTERIOR

AGRICULTURA, GANAD, PESCA Y 
DESARR. SOST

PRESIDENCIA, ADMON. PUBLICA E 
INTERIOR

AGRICULTURA, GANAD, PESCA Y 
DESARR. SOST

PRESIDENCIA, ADMON. PUBLICA E 
INTERIOR

IGUALDAD, POLÍTICAS SOCIALES Y 
CONCILIA.

PRESIDENCIA, ADMON. PUBLICA E 
INTERIOR

SALUD Y FAMILIAS

AGRICULTURA, GANAD, PESCA Y 
DESARR. SOST

EMPLEO, FORMACION Y TRABAJO 
AUTONOMO

AGRICULTURA, GANAD, PESCA Y 
DESARR. SOST

AGRICULTURA, GANAD, PESCA Y 
DESARR. SOST

IGUALDAD, POLÍTICAS SOCIALES Y 
CONCILIA.

ANTONIO

ROCIO

MARIA

MIGUEL ANGEL

AVELINO JESÚS

EZEQUIEL

LUIS JESUS

ANTONIO JOSE

ROSARIO

EDUARDO

PILAR

MANUELA

ANGEL

JOSE ANTONIO

MERCEDES

AUX. GESTIÓN-RECEPCIÓN DOCUMENTOS

SC. GESTION ECONOMICA

INSPECTOR JUEGO Y ESPECTACULOS PU

DP. MEDIDAS ACOMPAÑAMIENTO

AUXILIAR DE GESTION

INSPECTOR/A FLUVIAL

SC. CAJA Y ORDENACIÓN PAGOS

NG. GESTIÓN Y CONTROL

NG. GESTIÓN

TECNICO SISTEMAS

A.T.-ACTUACIONES MEDIO NATURAL

NG. ACTAS, ESTATUTOS Y CONVENIOS

AUXILIAR DE GESTION

ASESOR TECNICO-INTERVENCION AGRAR

UN. GESTION ECON. PROG. SOLIDARID

GERENCIA PROVINCIAL HUELVA

D.T. AGRICULTURA, GANADERÍA Y PESCA 
HU

DELEGACION GOBIERNO J.A. HUELVA

D.T. AGRICULTURA, GANADERÍA Y PESCA 
HU

DELEGACION GOBIERNO J.A. HUELVA

D.T. AGRICULTURA, GANADERÍA Y PESCA 
HU

DELEGACION GOBIERNO J.A. HUELVA

D.T. IGUALDAD, POLIT. SOC. Y 
CONCILIA HU

DELEGACION GOBIERNO J.A. HUELVA

D.T. SALUD Y FAM. HU

D.T. DESARROLLO SOSTENIBLE HU

D.T.
EMP.FORM.TR.AUT.TR.EC.IND.CON.UN.HU

D.T. DESARROLLO SOSTENIBLE HU

D.T. AGRICULTURA, GANADERÍA Y PESCA 
HU

D.T. IGUALDAD, POLIT. SOC. Y 
CONCILIA HU

Nombre Código Puesto Denominación Puesto
Consejeria/Org. Aut. Provincia/LocalidadCentro Destino Centro Directivo

      21,0650

      17,8970

      19,5030

      29,5000

      19,0270

      21,6820

      23,0770

      23,9500

      26,0000

      26,5000

      24,5000

      28,0000

      20,4050

      24,5000

      26,0000

Puntuación

LISTADO DEFINITIVO DE ADJUDICATARIOS DE DESTINO EN EL CONCURSO DE MÉRITOS CONVOCADO POR LA RESOLUCIÓN DE 30 DE JULIO DE 2021 DE LA DELEGACIÓN DEL GOBIERNO EN HUELVA
ANEXO I

HUELVA / HUELVA

HUELVA / HUELVA

HUELVA / HUELVA

HUELVA / HUELVA

HUELVA / HUELVA

HUELVA / HUELVA

HUELVA / HUELVA

HUELVA / HUELVA

HUELVA / HUELVA

HUELVA / HUELVA

HUELVA / HUELVA

HUELVA / HUELVA

HUELVA / HUELVA

HUELVA / HUELVA

HUELVA / HUELVA

Cpo.
Particip

C1.1000

A1.1100

A1.1100

A2.2002

C1.1000

A1.1100

A1.2010

C1.1000

C1.1000

A1.2019

A2.2006

C1.1000

C1.1000

C1.1000

C1.1000

Pág.:        1 / 18



00260953

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X	
http://w

w
w

.juntadeandalucia.es/eboja

 Núm
ero 91 - Lunes, 16 de m

ayo de 2022
página 7674/4

Boletín O
ficial de la Junta de Andalucía

B
O

JA
B

O
JA

DNI Primer Apellido Segundo Apellido

UNIDAD AG.SS.DEP.AND. HUELVA

DELEGACION GOBIERNO J.A.-HUELVA

DELEGACION GOBIERNO J.A.-HUELVA

D.T. AGRICULTURA, GANADERÍA Y PESCA 
HU

D.T. AGRICULTURA, GANADERÍA Y PESCA 
HU

DELEGACION GOBIERNO J.A.-HUELVA

D.T.
EMP.FORM.TR.AUT.TR.EC.IND.CON.UN.HU

D.T. EDUCACIÓN Y DEPORTE HU

D.T. TURISMO HU

D.T. AGRICULTURA, GANADERÍA Y PESCA 
HU

D.T. DESARROLLO SOSTENIBLE HU

DELEGACION GOBIERNO J.A.-HUELVA

D.T. SALUD Y FAM. HU.

GERENCIA PROVINCIAL HUELVA

D.T. IGUALDAD, POLIT. SOC. Y CONCILIA
HU

11166610

13593210

72410

2406810

9838410

7803310

486310

11531210

486710

2402110

6522710

2640610

2101910

1774710

1832510

***5954**

***2108**

***7915**

***5565**

***3675**

***8181**

***2834**

***6029**

***3542**

***0708**

***5106**

***9834**

***4738**

***7086**

***8797**

BARRAL

BARROSO

BENITEZ

BORRERO

BORRERO

BRAVO

BRIONES

BRIOSO

CABALLERO

CACERES

CALAZA

CALEZA DEL

CALVO

CAMACHO

CAMACHO

FERNANDEZ

VERA

ORTEGA

CANELO

CARDENAS

VAZQUEZ

LEON

VAZQUEZ

GOMEZ

DIAZ

NARVAEZ

PINO

MORON

GARCIA

ROMERO

IGUALDAD, POLÍTICAS SOCIALES Y 
CONCILIA.

PRESIDENCIA, ADMON. PUBLICA E 
INTERIOR

PRESIDENCIA, ADMON. PUBLICA E 
INTERIOR

AGRICULTURA, GANAD, PESCA Y 
DESARR. SOST

AGRICULTURA, GANAD, PESCA Y 
DESARR. SOST

PRESIDENCIA, ADMON. PUBLICA E 
INTERIOR

EMPLEO, FORMACION Y TRABAJO 
AUTONOMO

EDUCACIÓN Y DEPORTE

TURISMO, REGENERACION, JUSTICIA
Y AD. LO

AGRICULTURA, GANAD, PESCA Y 
DESARR. SOST

AGRICULTURA, GANAD, PESCA Y 
DESARR. SOST

PRESIDENCIA, ADMON. PUBLICA E 
INTERIOR

SALUD Y FAMILIAS

AGENCIA TRIBUTARIA DE ANDALUCÍA

IGUALDAD, POLÍTICAS SOCIALES Y 
CONCILIA.

MANUELA

DOLORES

ANTONIO

JUAN MANUEL

MARIA DEL CARMEN

JOSE LUIS

RAQUEL

MABEL

LARA

RAFAEL

MIGUEL ANGEL

EVA ISABEL

MARIA DE GRACIA

PEDRO

MARIA JOSE

DP. PRESTACIONES ECONÓMICAS DEPEN

TITULADO/A GRADO MEDIO

ASESOR TÉCNICO-GESTIÓN

UN. TRAMITACIÓN

NG. REGISTRO E INFORMACIÓN

AUXILIAR GESTION U.C.N.P.

A.T. LEGISLACIÓN Y SANCIONES

ADMINISTRATIVO

SC. FOMENTO, PROGRAM.Y CALIDAD TU

SC. PERSONAL Y REGIMEN INTERIOR

NG. GESTIÓN

AUX. GESTIÓN-ATENCION AL CIUDADAN

SC. PROGRAMAS DE SALUD

JEFE/A OPERACIÓN

NG. REVISIONES Y RECURSOS

D.T. IGUALDAD, POLIT. SOC. Y 
CONCILIA HU

DELEGACION GOBIERNO J.A. HUELVA

DELEGACION GOBIERNO J.A. HUELVA

D.T. AGRICULTURA, GANADERÍA Y PESCA 
HU

D.T. AGRICULTURA, GANADERÍA Y PESCA 
HU

DELEGACION GOBIERNO J.A. HUELVA

D.T.
EMP.FORM.TR.AUT.TR.EC.IND.CON.UN.HU

D.T. EDUCACIÓN Y DEPORTE HU

D.T. TURISMO HU

D.T. AGRICULTURA, GANADERÍA Y PESCA 
HU

D.T. DESARROLLO SOSTENIBLE HU

DELEGACION GOBIERNO J.A. HUELVA

D.T. SALUD Y FAM. HU

GERENCIA PROVINCIAL HUELVA

D.T. IGUALDAD, POLIT. SOC. Y 
CONCILIA HU

Nombre Código Puesto Denominación Puesto
Consejeria/Org. Aut. Provincia/LocalidadCentro Destino Centro Directivo

      21,8600

       8,8000

      26,0000

      21,8900

      25,1000

      23,3000

      20,8120

      15,4550

      20,7900

      24,6480

      21,2850

      18,9750

      26,1000

      17,9000

      26,0000

Puntuación

LISTADO DEFINITIVO DE ADJUDICATARIOS DE DESTINO EN EL CONCURSO DE MÉRITOS CONVOCADO POR LA RESOLUCIÓN DE 30 DE JULIO DE 2021 DE LA DELEGACIÓN DEL GOBIERNO EN HUELVA
ANEXO I

HUELVA / HUELVA

HUELVA / HUELVA

HUELVA / HUELVA

HUELVA / HUELVA

HUELVA / HUELVA

HUELVA / HUELVA

HUELVA / HUELVA

HUELVA / HUELVA

HUELVA / HUELVA

HUELVA / HUELVA

HUELVA / HUELVA

HUELVA / HUELVA

HUELVA / HUELVA

HUELVA / HUELVA

HUELVA / HUELVA

Cpo.
Particip

A1.2016

A2.2008

C1.1000

C1.1000

C1.1000

C1.1000

A1.1100

C1.1000

A1.1100

A1.1100

C1.1000

C1.1000

A1.2016

C1.1000

C1.1000

Pág.:        2 / 18



00260953

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X	
http://w

w
w

.juntadeandalucia.es/eboja

 Núm
ero 91 - Lunes, 16 de m

ayo de 2022
página 7674/5

Boletín O
ficial de la Junta de Andalucía

B
O

JA
B

O
JA

DNI Primer Apellido Segundo Apellido

D.T. EDUCACIÓN Y DEPORTE HU

GERENCIA PROVINCIAL HUELVA

GERENCIA PROVINCIAL HUELVA

D.T. AGRICULTURA, GANADERÍA Y PESCA 
HU

GERENCIA PROVINCIAL HUELVA

OFICINA COMARCAL AGRARIA VALVERDE 
CAMI

D.T.
EMPLEO.FOR.TR.AUT.TR.EC.IN.CO.UN.HU

D.T. SALUD Y FAM. HU.

I.E.S. "GUADIANA"

D.T.
EMPLEO.FOR.TR.AUT.TR.EC.IN.CO.UN.HU

C.INV.Y FORM.PESQ.Y ACUIC"AGUA DEL 
PINO"

BIBLIOTECA

D.T. AGRICULTURA, GANADERÍA Y PESCA 
HU

OFICINA COMARCAL AGRARIA DE ARACENA

D.T.
EMPLEO.FOR.TR.AUT.TR.EC.IN.CO.UN.HU

D.T. SALUD Y FAM. HU.

GERENCIA PROVINCIAL HUELVA

6614610

13539210

173810

1708710

13535510

11595510

8186310

2106210

1304510

3280710

9203410

1532510

2403410

12072510

8108810

2100910

13534110

***5618**

***2860**

***3139**

***0999**

***1187**

***0977**

***4115**

***8002**

***1192**

***8787**

***7630**

***8266**

***4768**

***1291**

***4138**

***6880**

***8277**

CAMARGO

CANTO

CARDENAS

CARO

CARRASCO

CARRASCO

CASIMIRO-SORI

CASTRO

CATALAN

CEJUDO

CLAVERO

CLERENCIA

COBO

COELLO

CORCHERO

CUMBRERAS

DE MORA

TAYLLEFERT

ROMERO

PEREZ

CORONEL

CAMACHO

VELEZ

GONZALEZ

ORDIALES

GUTIERREZ

COLUME

SALVADOR

ADANERO

MAMBLONA

GARCIA

FALCON

PRIETO

ANAYA

EDUCACIÓN Y DEPORTE

AGENCIA TRIBUTARIA DE ANDALUCÍA

AGENCIA TRIBUTARIA DE ANDALUCÍA

AGRICULTURA, GANAD, PESCA Y 
DESARR. SOST

AGENCIA TRIBUTARIA DE ANDALUCÍA

AGENCIA DE GESTIÓN AGRARIA Y 
PESQUERA

EMPLEO, FORMACION Y TRABAJO 
AUTONOMO

SALUD Y FAMILIAS

EDUCACIÓN Y DEPORTE

EMPLEO, FORMACION Y TRABAJO 
AUTONOMO

I.A. INV.FORM.AG.PESQ.AL. Y 
PROD.ECOL.

CULTURA Y PATRIMONIO HISTORICO

AGRICULTURA, GANAD, PESCA Y 
DESARR. SOST

AGENCIA DE GESTIÓN AGRARIA Y 
PESQUERA

EMPLEO, FORMACION Y TRABAJO 
AUTONOMO

SALUD Y FAMILIAS

AGENCIA TRIBUTARIA DE ANDALUCÍA

CONCEPCION

CARLOS ALEJANDRO 

JULIA

EVA

DIEGO

PEDRO ANGEL

MARIA CONCEPCION

MARIA ELENA DE

INMACULADA

GUILLERMO

JUSTO IGNACIO

ALICIA

ALFONSO FERNANDO

MARIA DEL MAR

MARIA DEL ROCIO

ROCIO

SARA

A.T.-PLANFICACIÓN EDUCATIVA

A.T.-APLICACIÓN TRIBUTOS

NG. TRAMITACIÓN

AUXILIAR DE GESTION

SC. CENSOS Y NOTIFICACIONES

DP. AGRICULTURA Y DESARROLLO RURA

NG. INFORMACION Y REGISTRO

NG. TRAMITACION

AUXILIAR ADMINISTRATIVO

NG. CONTROL INGRESOS

DP. ADMINISTRACION

AUXILIAR ADMINISTRATIVO

DP. DESARROLLO SOSTENIBLE

ADMINISTRATIVO

AUXILIAR RECEPCION DOCUMENTOS

SC. REGIMEN INTERIOR

A.T.-TRIBUTARIO/A

D.T. EDUCACIÓN Y DEPORTE HU

GERENCIA PROVINCIAL HUELVA

GERENCIA PROVINCIAL HUELVA

D.T. AGRICULTURA, GANADERÍA Y PESCA 
HU

GERENCIA PROVINCIAL HUELVA

AGENCIA DE GESTIÓN AGRARIA Y 
PESQUERA

D.T.
EMP.FORM.TR.AUT.TR.EC.IND.CON.UN.HU

D.T. SALUD Y FAM. HU

D.T. EDUCACIÓN Y DEPORTE HU

D.T.
EMP.FORM.TR.AUT.TR.EC.IND.CON.UN.HU

I.A.I.F.A.P.A.P.E.

D.T. CULTURA Y PATRIMONIO HCO. HU.

D.T. AGRICULTURA, GANADERÍA Y PESCA 
HU

AGENCIA DE GESTIÓN AGRARIA Y 
PESQUERA

D.T.
EMP.FORM.TR.AUT.TR.EC.IND.CON.UN.HU

D.T. SALUD Y FAM. HU

GERENCIA PROVINCIAL HUELVA

Nombre Código Puesto Denominación Puesto
Consejeria/Org. Aut. Provincia/LocalidadCentro Destino Centro Directivo

      17,8500

      20,0310

      24,2500

      20,7500

      13,7500

      24,2450

      24,8270

      24,0090

      22,0000

      24,9000

      22,7600

      20,1000

      25,1500

      19,7500

      23,9000

      26,0000

      11,8910

Puntuación

LISTADO DEFINITIVO DE ADJUDICATARIOS DE DESTINO EN EL CONCURSO DE MÉRITOS CONVOCADO POR LA RESOLUCIÓN DE 30 DE JULIO DE 2021 DE LA DELEGACIÓN DEL GOBIERNO EN HUELVA
ANEXO I

HUELVA / HUELVA

HUELVA / HUELVA

HUELVA / HUELVA

HUELVA / HUELVA

HUELVA / HUELVA

HUELVA / VALVERDE DEL

HUELVA / HUELVA

HUELVA / HUELVA

HUELVA / AYAMONTE

HUELVA / HUELVA

HUELVA / CARTAYA

HUELVA / HUELVA

HUELVA / HUELVA

HUELVA / ARACENA

HUELVA / HUELVA

HUELVA / HUELVA

HUELVA / HUELVA

Cpo.
Particip

A1.2016

A1.1200

C1.1000

C2.1000

A2.1200

A1.2029

C1.1000

C1.1000

C2.1000

C1.1000

A1.2012

C2.1000

A1.2002

C1.1000

C1.1000

C1.1000

A1.1200

Pág.:        3 / 18



00260953

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X	
http://w

w
w

.juntadeandalucia.es/eboja

 Núm
ero 91 - Lunes, 16 de m

ayo de 2022
página 7674/6

Boletín O
ficial de la Junta de Andalucía

B
O

JA
B

O
JA

DNI Primer Apellido Segundo Apellido

D.T. DESARROLLO SOSTENIBLE HU

D.T. SALUD Y FAM. HU.

CENTRO EMPLEO HUELVA-M.VARGAS

D.T. IGUALDAD, POLIT. SOC. Y CONCILIA
HU

D.T. TURISMO HU

GERENCIA PROVINCIAL HUELVA

GERENCIA PROVINCIAL HUELVA

D.T. IGUALDAD, POLIT. SOC. Y CONCILIA
HU

DELEGACION GOBIERNO J.A.-HUELVA

D.T. DESARROLLO SOSTENIBLE HU

DELEGACION GOBIERNO J.A.-HUELVA

D.T.FOMENTO, INFRAEST. Y ORD. TERRT. 
HU

SEC. GRAL. PROV. HAC. FINANC. EUROPEA
HU

D.T. SALUD Y FAM. HU.

D.T.FOMENTO, INFRAEST. Y ORD. TERRT. 
HU

D.T.FOMENTO, INFRAEST. Y ORD. TERRT. 
HU

9739610

12657010

11223610

1606210

8272010

6629110

13537410

1709910

69110

10749910

8448110

7762510

1774810

2099310

11798910

12109110

***3176**

***5111**

***4380**

***6061**

***8155**

***0824**

***8717**

***6898**

***4653**

***3520**

***7946**

***9121**

***5515**

***3232**

***1144**

***2256**

DELGADO

DELGADO

DELGADO

DELGADO

DELICADO

DIAZ

DIAZ

DIAZ

DOMINGUEZ

DOMINGUEZ

DOMINGUEZ

DOMINGUEZ

DOMINGUEZ

DOMINGUEZ

DOMINGUEZ

DOMINGUEZ

FARIÑAS

FERNANDEZ

REMESAL

SANCHEZ

NAVARRO

MOTERO

REBOLLO

SANCHEZ

DOMINGUEZ

DOMINGUEZ

DOMINGUEZ

GRIÑOLO

MIGUELA

PARRADO

RUIZ

SOSA

AGRICULTURA, GANAD, PESCA Y 
DESARR. SOST

SALUD Y FAMILIAS

SERVICIO ANDALUZ DE EMPLEO

IGUALDAD, POLÍTICAS SOCIALES Y 
CONCILIA.

TURISMO, REGENERACION, JUSTICIA
Y AD. LO

AGENCIA TRIBUTARIA DE ANDALUCÍA

AGENCIA TRIBUTARIA DE ANDALUCÍA

IGUALDAD, POLÍTICAS SOCIALES Y 
CONCILIA.

PRESIDENCIA, ADMON. PUBLICA E 
INTERIOR

AGRICULTURA, GANAD, PESCA Y 
DESARR. SOST

PRESIDENCIA, ADMON. PUBLICA E 
INTERIOR

FOMENTO, INFRAESTRUCTURAS Y 
ORDEN. TERRT

PRESIDENCIA, ADMON. PUBLICA E 
INTERIOR

SALUD Y FAMILIAS

FOMENTO, INFRAESTRUCTURAS Y 
ORDEN. TERRT

FOMENTO, INFRAESTRUCTURAS Y 
ORDEN. TERRT

MANUEL

LUNA CINTA

JOSE MANUEL

GRACIA

ISABEL

CARLOS

DOLORES

MARIA DEL CARMEN

ISABEL MARIA

MIGUEL ANGEL

ROSA

MARIA MONTEMAYOR

CARMEN

EVA MARIA

MARIA DE LA ESPER

ANTONIO

COORD. PROVINCIAL ADJUNTO

AUXILIAR DE GESTION

ÁREA DEMANDAS

NG. GESTIÓN

NG. TRAMITACION Y SANCIONES

DP. SISTEMAS INFORMACION EC. FINA

NG. TRAMITACIÓN

AUXILIAR DE GESTION

NG. GESTIÓN ECONÓMICA

ASESOR TÉCNICO-CONTROL DOMINIO PU

SC. SELECCION Y PROVISION

SC. PROTECCIÓN Y LEGALIDAD

ASESOR TECNICO-PATRIMONIO

NG. GESTIÓN UVMI.ILT.

AUXILIAR DE GESTIÓN

ADMINISTRATIVO

D.T. DESARROLLO SOSTENIBLE HU

D.T. SALUD Y FAM. HU

DIRECCIÓN PROVINCIAL SAE HUELVA

D.T. IGUALDAD, POLIT. SOC. Y 
CONCILIA HU

D.T. TURISMO HU

GERENCIA PROVINCIAL HUELVA

GERENCIA PROVINCIAL HUELVA

D.T. IGUALDAD, POLIT. SOC. Y 
CONCILIA HU

DELEGACION GOBIERNO J.A. HUELVA

D.T. DESARROLLO SOSTENIBLE HU

DELEGACION GOBIERNO J.A. HUELVA

D.T.FOMENTO, INFRAEST. Y ORD. TERRT.
HU

DELEGACION GOBIERNO J.A. HUELVA

D.T. SALUD Y FAM. HU

D.T.FOMENTO, INFRAEST. Y ORD. TERRT.
HU

D.T.FOMENTO, INFRAEST. Y ORD. TERRT.
HU

Nombre Código Puesto Denominación Puesto
Consejeria/Org. Aut. Provincia/LocalidadCentro Destino Centro Directivo

      25,5000

      21,7900

      11,4800

      26,1530

      27,0000

      29,7500

      23,5410

      23,5000

      22,8720

       7,7800

      26,9980

      17,9450

      16,2310

      23,7500

      19,9100

      15,6750

Puntuación

LISTADO DEFINITIVO DE ADJUDICATARIOS DE DESTINO EN EL CONCURSO DE MÉRITOS CONVOCADO POR LA RESOLUCIÓN DE 30 DE JULIO DE 2021 DE LA DELEGACIÓN DEL GOBIERNO EN HUELVA
ANEXO I

HUELVA / HUELVA

HUELVA / HUELVA

HUELVA / HUELVA

HUELVA / HUELVA

HUELVA / HUELVA

HUELVA / HUELVA

HUELVA / HUELVA

HUELVA / HUELVA

HUELVA / HUELVA

HUELVA / HUELVA

HUELVA / HUELVA

HUELVA / HUELVA

HUELVA / HUELVA

HUELVA / HUELVA

HUELVA / HUELVA

HUELVA / HUELVA

Cpo.
Particip

C1.2100

C2.1000

A2.1100

C1.1000

C1.1000

A1.2019

C1.1000

C2.1000

C1.1000

A1.1100

A1.1100

A1.2028

A2.1100

C1.1000

C1.1000

C1.1000

Pág.:        4 / 18



00260953

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X	
http://w

w
w

.juntadeandalucia.es/eboja

 Núm
ero 91 - Lunes, 16 de m

ayo de 2022
página 7674/7

Boletín O
ficial de la Junta de Andalucía

B
O

JA
B

O
JA

DNI Primer Apellido Segundo Apellido

OFICINA COMARCAL AGRARIA DE ARACENA

D.T. IGUALDAD, POLIT. SOC. Y CONCILIA
HU

D.T. TURISMO HU

GERENCIA PROVINCIAL HUELVA

D.T.
EMP.FORM.TR.AUT.TR.EC.IND.CON.UN.HU

D.T. AGRICULTURA, GANADERÍA Y PESCA 
HU

D.T. TURISMO HU

D.T. EDUCACIÓN Y DEPORTE HU

D.T. DESARROLLO SOSTENIBLE HU

DELEGACION GOBIERNO J.A.-HUELVA

D.T. DESARROLLO SOSTENIBLE HU

D.T. REGENERACIÓN, JUST. Y ADMON LOC.
HU

DIRECCIÓN PROVINCIAL SAE HUELVA

D.T. DESARROLLO SOSTENIBLE HU

D.T. DESARROLLO SOSTENIBLE HU

381910

7763010

8272410

13534110

13705010

329610

2762410

1719010

2408910

6688610

6524610

8447310

9467810

22710

6522510

***4184**

***1145**

***8596**

***4388**

***8436**

***1444**

***3301**

***6506**

***3032**

***0230**

***6955**

***0475**

***1806**

***2283**

***6973**

ESCRIBANO

ESPINA

ESTEVEZ

FERNANDEZ

FERNANDEZ

FERNANDEZ

FERNANDEZ

FERNANDEZ

FERNANDEZ DE 

FERREIRA

FERRO

GALVEZ

GARCIA

GARCIA

GARCIA

GUIROLA

FERREIRO

AMBROSIO

CARABANTE

GONZALEZ

GREGORIO

PEREZ

VAZQUEZ

FISAC

RODRIGUEZ

SANCHEZ

DELGADO

AMBROSIO

FERRERA

GUERRERO

AGENCIA DE GESTIÓN AGRARIA Y 
PESQUERA

IGUALDAD, POLÍTICAS SOCIALES Y 
CONCILIA.

TURISMO, REGENERACION, JUSTICIA
Y AD. LO

AGENCIA TRIBUTARIA DE ANDALUCÍA

EMPLEO, FORMACION Y TRABAJO 
AUTONOMO

AGRICULTURA, GANAD, PESCA Y 
DESARR. SOST

TURISMO, REGENERACION, JUSTICIA
Y AD. LO

EDUCACIÓN Y DEPORTE

AGRICULTURA, GANAD, PESCA Y 
DESARR. SOST

PRESIDENCIA, ADMON. PUBLICA E 
INTERIOR

AGRICULTURA, GANAD, PESCA Y 
DESARR. SOST

TURISMO, REGENERACION, JUSTICIA
Y AD. LO

SERVICIO ANDALUZ DE EMPLEO

AGRICULTURA, GANAD, PESCA Y 
DESARR. SOST

AGRICULTURA, GANAD, PESCA Y 
DESARR. SOST

JOSE

MARIA JOSEFA

ANTONIA

FRANCISCO JAVIER

MARCOS

SALVADOR

ISABEL

REMEDIOS

ROCIO

MARIA JOSE

SANTIAGO

JOSE LUIS

MANUELA

SUSANA MARIA

EMILIO

INSPECTOR VETERINARIO

NG. CONTRATACION

ASESOR TÉCNICO

A.T.-TRIBUTARIO/A

ASESOR/A TÉCNICO/A

TITULADO SUPERIOR

SC. GESTIÓN ECONÓMICA Y CONTRATAC

AUXILIAR DE GESTION

NG. INFORMES Y SANCIONES

NG. TRAMITACIÓN

SC. PERSONAL Y REGIMEN INTERIOR

SC. RELACIONES ADMON. JUSTICIA

ASESOR TÉCNICO

NG. GESTIÓN PRESUPUESTARIA

A.T.-VIAS PECUARIAS

AGENCIA DE GESTIÓN AGRARIA Y 
PESQUERA

D.T. IGUALDAD, POLIT. SOC. Y 
CONCILIA HU

D.T. TURISMO HU

GERENCIA PROVINCIAL HUELVA

D.T.
EMP.FORM.TR.AUT.TR.EC.IND.CON.UN.HU

D.T. AGRICULTURA, GANADERÍA Y PESCA 
HU

D.T. TURISMO HU

D.T. EDUCACIÓN Y DEPORTE HU

D.T. DESARROLLO SOSTENIBLE HU

DELEGACION GOBIERNO J.A. HUELVA

D.T. DESARROLLO SOSTENIBLE HU

D.T. REGENERACIÓN, JUST. Y ADMON 
LOC. HU

DIRECCIÓN PROVINCIAL SAE HUELVA

D.T. DESARROLLO SOSTENIBLE HU

D.T. DESARROLLO SOSTENIBLE HU

Nombre Código Puesto Denominación Puesto
Consejeria/Org. Aut. Provincia/LocalidadCentro Destino Centro Directivo

       3,8500

      23,5500

      24,6000

      12,5000

      15,7700

       4,6750

      19,9650

      22,0000

      12,4000

      25,1400

      22,4600

      26,8000

      12,6600

      27,7500

      19,3400

Puntuación

LISTADO DEFINITIVO DE ADJUDICATARIOS DE DESTINO EN EL CONCURSO DE MÉRITOS CONVOCADO POR LA RESOLUCIÓN DE 30 DE JULIO DE 2021 DE LA DELEGACIÓN DEL GOBIERNO EN HUELVA
ANEXO I

HUELVA / ARACENA

HUELVA / HUELVA

HUELVA / HUELVA

HUELVA / HUELVA

HUELVA / HUELVA

HUELVA / HUELVA

HUELVA / HUELVA

HUELVA / HUELVA

HUELVA / HUELVA

HUELVA / HUELVA

HUELVA / HUELVA

HUELVA / HUELVA

HUELVA / HUELVA

HUELVA / HUELVA

HUELVA / HUELVA

Cpo.
Particip

A1.2012

C1.1000

C1.1000

A2.1200

A1.2017

A1.2014

A1.1100

C2.1000

A2.1200

C1.1000

A1.1100

A1.1100

A2.2006

C1.1000

A2.2006

Pág.:        5 / 18



00260953

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X	
http://w

w
w

.juntadeandalucia.es/eboja

 Núm
ero 91 - Lunes, 16 de m

ayo de 2022
página 7674/8

Boletín O
ficial de la Junta de Andalucía

B
O

JA
B

O
JA

DNI Primer Apellido Segundo Apellido

SEC. GRAL. PROV. HAC. FINANC. EUROPEA
HU

OFICINA COMARCAL AGRARIA DE LA PALMA 
C

GERENCIA PROVINCIAL HUELVA

UNIDAD ADSCRITA A AVRA HUELVA

D.T. TURISMO HU

OFICINA EMPLEO MOGUER

RESIDENCIA TIEMPO LIBRE PUNTA UMBRIA

RESIDENCIA MIXTA DE PENSIONISTAS

D.T. SALUD Y FAM. HU.

D.T. DESARROLLO SOSTENIBLE HU

CENTRO DE PREVENCIÓN DE RIESGOS 
LABOR.

D.T. DESARROLLO SOSTENIBLE HU

D.T.FOMENTO, INFRAEST. Y ORD. TERRT. 
HU

C.INV.Y FORM.PESQ.Y ACUIC"AGUA DEL 
PINO"

D.T. SALUD Y FAM. HU.

D.T. SALUD Y FAM. HU.

172110

6658010

173610

13263710

8271810

12649210

548610

12115710

687010

9741010

545610

6525210

12752410

9203110

2105410

686210

***9034**

***4295**

***7200**

***1600**

***7592**

***5198**

***9167**

***3546**

***1527**

***5128**

***2339**

***2759**

***9353**

***0723**

***8793**

***1968**

GARCIA

GARCIA

GARCIA

GARCIA DE SOT

GENTO

GIL

GOMEZ

GOMEZ

GOMEZ

GOMEZ

GOMEZ

GOMEZ

GONZALEZ

GONZALEZ

GONZALEZ

GONZALEZ

LUENGO

MARTIN

SALVA

CAMACHO

DIAZ

INFANTE

BELTRAN

BLANCO

FERNANDEZ

GOMEZ

MORA

VAZQUEZ

BERNAL

BOVEDA

CARDENO

GONZALEZ

PRESIDENCIA, ADMON. PUBLICA E 
INTERIOR

AGENCIA DE GESTIÓN AGRARIA Y 
PESQUERA

AGENCIA TRIBUTARIA DE ANDALUCÍA

FOMENTO, INFRAESTRUCTURAS Y 
ORDEN. TERRT

TURISMO, REGENERACION, JUSTICIA
Y AD. LO

SERVICIO ANDALUZ DE EMPLEO

EMPLEO, FORMACION Y TRABAJO 
AUTONOMO

IGUALDAD, POLÍTICAS SOCIALES Y 
CONCILIA.

SALUD Y FAMILIAS

AGRICULTURA, GANAD, PESCA Y 
DESARR. SOST

EMPLEO, FORMACION Y TRABAJO 
AUTONOMO

AGRICULTURA, GANAD, PESCA Y 
DESARR. SOST

FOMENTO, INFRAESTRUCTURAS Y 
ORDEN. TERRT

I.A. INV.FORM.AG.PESQ.AL. Y 
PROD.ECOL.

SALUD Y FAMILIAS

SALUD Y FAMILIAS

MARIA DE LOS ANGE

FRANCISCO

ISABEL MARIA

MARIA DEL ROSARIO

TOMAS

MARIA PILAR

MARIA JESUS

MARIA CONCEPCION

MANUEL JESUS

FRANCISCO CARLOS

ALONSO

Mª SANDRA

FRANCISCO JAVIER

ROBERTO

ESPERANZA DEL CAR

DIEGO

ASESOR TÉCNICO

UN.ADMON.GRAL.

ADJ. SV. GESTIÓN TRIBUTARIA

ASESOR/A TÉCNICO/A

SC. RECLAMACIONES Y SANCIONES

DIRECTOR/A DE OFICINA

ADMINISTRADOR

ADMINISTRATIVO

INSPECTOR CONSUMO

AGENTE MEDIO AMBIENTE

UN. SEGUIMIENTO SINIESTRALIDAD

NG. GESTIÓN Y REGISTRO ACTIVIDADE

A.T.-PREVENCIÓN RIESGOS LABORALES

UN. ADMINISTRACION

NG. TRAMITACION

NG. FORMACION CONSUMIDORES

DELEGACION GOBIERNO J.A. HUELVA

AGENCIA DE GESTIÓN AGRARIA Y 
PESQUERA

GERENCIA PROVINCIAL HUELVA

D.T.FOMENTO, INFRAEST. Y ORD. TERRT.
HU

D.T. TURISMO HU

DIRECCIÓN PROVINCIAL SAE HUELVA

D.T.
EMP.FORM.TR.AUT.TR.EC.IND.CON.UN.HU

D.T. IGUALDAD, POLIT. SOC. Y 
CONCILIA HU

D.T. SALUD Y FAM. HU

D.T. DESARROLLO SOSTENIBLE HU

D.T.
EMP.FORM.TR.AUT.TR.EC.IND.CON.UN.HU

D.T. DESARROLLO SOSTENIBLE HU

D.T.FOMENTO, INFRAEST. Y ORD. TERRT.
HU

I.A.I.F.A.P.A.P.E.

D.T. SALUD Y FAM. HU

D.T. SALUD Y FAM. HU

Nombre Código Puesto Denominación Puesto
Consejeria/Org. Aut. Provincia/LocalidadCentro Destino Centro Directivo

      24,5000

      22,6500

      23,1000

      12,6500

      26,7000

      11,2500

      26,0000

      18,0500

      15,1170

      23,9250

      24,2500

      20,1300

      18,1300

      25,7500

      24,4980

      11,0500

Puntuación

LISTADO DEFINITIVO DE ADJUDICATARIOS DE DESTINO EN EL CONCURSO DE MÉRITOS CONVOCADO POR LA RESOLUCIÓN DE 30 DE JULIO DE 2021 DE LA DELEGACIÓN DEL GOBIERNO EN HUELVA
ANEXO I

HUELVA / HUELVA

HUELVA / PALMA DEL CO

HUELVA / HUELVA

HUELVA / HUELVA

HUELVA / HUELVA

HUELVA / MOGUER

HUELVA / PUNTA UMBRIA

HUELVA / HUELVA

HUELVA / HUELVA

HUELVA / HUELVA

HUELVA / HUELVA

HUELVA / HUELVA

HUELVA / HUELVA

HUELVA / CARTAYA

HUELVA / HUELVA

HUELVA / HUELVA

Cpo.
Particip

C1.1000

C1.1000

A1.1200

A2.1100

A1.1100

A2.1100

C1.1000

C1.1000

A2.1100

C1.2100

C1.1000

C1.1000

A2.2002

C1.1000

C1.1000

A2.2006

Pág.:        6 / 18



00260953

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X	
http://w

w
w

.juntadeandalucia.es/eboja

 Núm
ero 91 - Lunes, 16 de m

ayo de 2022
página 7674/9

Boletín O
ficial de la Junta de Andalucía

B
O

JA
B

O
JA

DNI Primer Apellido Segundo Apellido

D.T. DESARROLLO SOSTENIBLE HU

D.T. IGUALDAD, POLIT. SOC. Y CONCILIA
HU

D.T.
EMPLEO.FOR.TR.AUT.TR.EC.IN.CO.UN.HU

D.T.
EMPLEO.FOR.TR.AUT.TR.EC.IN.CO.UN.HU

D.T. IGUALDAD, POLIT. SOC. Y CONCILIA
HU

D.T. IGUALDAD, POLIT. SOC. Y CONCILIA
HU

D.T. IGUALDAD, POLIT. SOC. Y CONCILIA
HU

D.T. DESARROLLO SOSTENIBLE HU

D.T. DESARROLLO SOSTENIBLE HU

D.T. EDUCACIÓN Y DEPORTE HU

D.T. CULTURA Y PATRIMONIO HCO. HU.

D.T. AGRICULTURA, GANADERÍA Y PESCA 
HU

D.T.FOMENTO, INFRAEST. Y ORD. TERRT. 
HU

D.T. SALUD Y FAM. HU.

CENTRO DE PREVENCIÓN DE RIESGOS 
LABOR.

6524410

1709910

9468110

12751410

1832810

816810

3210710

9548310

9741610

9536810

2178110

2405410

11734710

2098510

7173810

***2920**

***3854**

***5453**

***3914**

***7780**

***8698**

***2198**

***9376**

***8605**

***9615**

***2085**

***4307**

***8296**

***1214**

***4842**

GONZALEZ

GONZALEZ

GONZALEZ

GONZALEZ

GONZALEZ

GONZALEZ

GONZALEZ

GRAO

GUERRERO

GUERRERO

GUISANDE

GUTIERREZ

GUTIERREZ

GUZMAN

HERNANDEZ

GONZALEZ

LOPEZ

MARQUEZ

MENENDEZ

RODRIGUEZ

RODRIGUEZ

RODRIGUEZ

ORTIZ

DELGADO

PEDROSA

SANTAMARIA

GONZALEZ

GONZALEZ

GARRIDO

GARCIA

AGRICULTURA, GANAD, PESCA Y 
DESARR. SOST

IGUALDAD, POLÍTICAS SOCIALES Y 
CONCILIA.

EMPLEO, FORMACION Y TRABAJO 
AUTONOMO

EMPLEO, FORMACION Y TRABAJO 
AUTONOMO

IGUALDAD, POLÍTICAS SOCIALES Y 
CONCILIA.

IGUALDAD, POLÍTICAS SOCIALES Y 
CONCILIA.

IGUALDAD, POLÍTICAS SOCIALES Y 
CONCILIA.

AGRICULTURA, GANAD, PESCA Y 
DESARR. SOST

AGRICULTURA, GANAD, PESCA Y 
DESARR. SOST

EDUCACIÓN Y DEPORTE

CULTURA Y PATRIMONIO HISTORICO

AGRICULTURA, GANAD, PESCA Y 
DESARR. SOST

FOMENTO, INFRAESTRUCTURAS Y 
ORDEN. TERRT

SALUD Y FAMILIAS

EMPLEO, FORMACION Y TRABAJO 
AUTONOMO

MARIA JOSEFA

RAQUEL

JULIO TOMAS

JOSE ARMANDO

ANA ROSA

ANTONIA

CRISTINA

JUAN MANUEL

CLAUDIO

ANTONIO

PABLO SANTIAGO

MATILDE

MIGUEL

SONIA

MARIA FELISA

SC. GESTIÓN ECONÓMICA Y CONTRATAC

AUXILIAR DE GESTION

UN. TRAMITACION

A.T.-PREVENCIÓN RIESGOS LABORALES

NG. SEGUIMIENTO Y CONTROL NÓMINAS

SC. CENTROS Y PROGRAMAS

A.T.-ACOGIMIENTO FAMILIAR

ASESOR TECNICO-PATRIMONIO

COORD. ADJ. UN. BIOG. SIERRA ARAC

SC. BECAS Y TÍTULOS

DP. PROTECCIÓN PATRIMONIO HCO.

UN. TRAMITACION

NG. GESTIÓN

NG. FISCAL

DP. ADMINISTRACIÓN GENERAL

D.T. DESARROLLO SOSTENIBLE HU

D.T. IGUALDAD, POLIT. SOC. Y 
CONCILIA HU

D.T.
EMP.FORM.TR.AUT.TR.EC.IND.CON.UN.HU

D.T.
EMP.FORM.TR.AUT.TR.EC.IND.CON.UN.HU

D.T. IGUALDAD, POLIT. SOC. Y 
CONCILIA HU

D.T. IGUALDAD, POLIT. SOC. Y 
CONCILIA HU

D.T. IGUALDAD, POLIT. SOC. Y 
CONCILIA HU

D.T. DESARROLLO SOSTENIBLE HU

D.T. DESARROLLO SOSTENIBLE HU

D.T. EDUCACIÓN Y DEPORTE HU

D.T. CULTURA Y PATRIMONIO HCO. HU.

D.T. AGRICULTURA, GANADERÍA Y PESCA 
HU

D.T.FOMENTO, INFRAEST. Y ORD. TERRT.
HU

D.T. SALUD Y FAM. HU

D.T.
EMP.FORM.TR.AUT.TR.EC.IND.CON.UN.HU

Nombre Código Puesto Denominación Puesto
Consejeria/Org. Aut. Provincia/LocalidadCentro Destino Centro Directivo

      15,1000

      22,3140

      23,7500

       9,5370

      28,2660

      24,5000

       6,2430

      20,6300

      26,0000

      14,8600

      17,7540

      22,4500

      24,0000

      26,0500

      21,6600

Puntuación

LISTADO DEFINITIVO DE ADJUDICATARIOS DE DESTINO EN EL CONCURSO DE MÉRITOS CONVOCADO POR LA RESOLUCIÓN DE 30 DE JULIO DE 2021 DE LA DELEGACIÓN DEL GOBIERNO EN HUELVA
ANEXO I

HUELVA / HUELVA

HUELVA / HUELVA

HUELVA / HUELVA

HUELVA / HUELVA

HUELVA / HUELVA

HUELVA / HUELVA

HUELVA / HUELVA

HUELVA / HUELVA

HUELVA / HUELVA

HUELVA / HUELVA

HUELVA / HUELVA

HUELVA / HUELVA

HUELVA / HUELVA

HUELVA / HUELVA

HUELVA / HUELVA

Cpo.
Particip

A2.1100

C1.1000

C2.1000

A1.2005

C1.1000

A2.2010

A2.2010

A2.2008

C1.2100

A2.2012

A1.2025

C1.1000

C2.1000

C1.1000

A2.1100

Pág.:        7 / 18



00260953

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X	
http://w

w
w

.juntadeandalucia.es/eboja

 Núm
ero 91 - Lunes, 16 de m

ayo de 2022
página 7674/10

Boletín O
ficial de la Junta de Andalucía

B
O

JA
B

O
JA

DNI Primer Apellido Segundo Apellido

D.T. IGUALDAD, POLIT. SOC. Y CONCILIA
HU

D.T. AGRICULTURA, GANADERÍA Y PESCA 
HU

D.T. SALUD Y FAM. HU.

DIREC. PROV. I.A.J. DE HUELVA

CENTRO EMPLEO ARACENA

GERENCIA PROVINCIAL HUELVA

D.T.FOMENTO, INFRAEST. Y ORD. TERRT. 
HU

D.T. IGUALDAD, POLIT. SOC. Y CONCILIA
HU

D.G. DE CUIDADOS SOCIOSANITARIOS

SEC. GRAL. PROV. HAC. FINANC. EUROPEA
HU

D.T. DESARROLLO SOSTENIBLE HU

D.T. DESARROLLO SOSTENIBLE HU

I.E.S. "DOÑANA"

SEC. GRAL. PROV. HAC. FINANC. EUROPEA
HU

D.T. AGRICULTURA, GANADERÍA Y PESCA 
HU

D.T. DESARROLLO SOSTENIBLE HU

7959510

6653610

2098410

1606510

12649310

13537410

249910

1677010

3210210

8475810

6522210

9742810

12072010

169810

6653510

6523110

***7355**

***8418**

***7685**

***7645**

***0731**

***1135**

***5041**

***1319**

***1457**

***3367**

***8916**

***3427**

***5387**

***5386**

***4363**

***2442**

HIDALGO

HIERRO

HOLGADO

HOLGADO

IBAÑEZ

IBIRICU

IGLESIAS

IGLESIAS

INFANTE

JALDON

JIMENEZ

JIMENEZ

JIMENEZ

JIMENO

JURADO

LABRA

PEREZ

AMARAL

FERNANDEZ

SALAS

SANTORUM

JIMENEZ

MARQUEZ

MARQUEZ

CAMARA

ROMERO

ALCALA

CAÑETE

ENDRINA

DIAZ

BUSNADIEGO

CHANS

IGUALDAD, POLÍTICAS SOCIALES Y 
CONCILIA.

AGRICULTURA, GANAD, PESCA Y 
DESARR. SOST

SALUD Y FAMILIAS

INSTITUTO ANDALUZ DE LA 
JUVENTUD

SERVICIO ANDALUZ DE EMPLEO

AGENCIA TRIBUTARIA DE ANDALUCÍA

FOMENTO, INFRAESTRUCTURAS Y 
ORDEN. TERRT

IGUALDAD, POLÍTICAS SOCIALES Y 
CONCILIA.

SALUD Y FAMILIAS

PRESIDENCIA, ADMON. PUBLICA E 
INTERIOR

AGRICULTURA, GANAD, PESCA Y 
DESARR. SOST

AGRICULTURA, GANAD, PESCA Y 
DESARR. SOST

EDUCACIÓN Y DEPORTE

PRESIDENCIA, ADMON. PUBLICA E 
INTERIOR

AGRICULTURA, GANAD, PESCA Y 
DESARR. SOST

AGRICULTURA, GANAD, PESCA Y 
DESARR. SOST

YOLANDA

JUAN FRANCISCO

ANTONIO

ROSARIO MARIA

JUAN ANTONIO

PATRICIA

MONTEMAYOR

SOFIA

ELENA

MARIA JOSE

INMACULADA

JOSE MARIA

CONCEPCION

PABLO DANIEL

OLGA DEL ROCIO

MANUEL FRANCISCO

ASESOR TÉCNICO-MENORES

NG. REGIMEN INTERIOR

SC. FISCAL

NG. ACTIVIDADES JUVENILES

DIRECTOR/A CENTRO DE EMPLEO

NG. TRAMITACIÓN

SC. ASUNTOS JURÍDICOS

DP. INSERCION PROFESIONAL

A.T.-DROGODEPENDENCIA

A.T.-ACTIVIDADES ENERGÉTICAS

SC. PATRIMONIO

AGENTE MEDIO AMBIENTE

ADMINISTRATIVO

UN. GESTION FISCAL

DP. PATRIMONIO

ASESOR TÉCNICO-PREVENCION AMBIENT

D.T. IGUALDAD, POLIT. SOC. Y 
CONCILIA HU

D.T. AGRICULTURA, GANADERÍA Y PESCA 
HU

D.T. SALUD Y FAM. HU

DIREC. PROV. I.A.J. DE HUELVA

DIRECCIÓN PROVINCIAL SAE HUELVA

GERENCIA PROVINCIAL HUELVA

D.T.FOMENTO, INFRAEST. Y ORD. TERRT.
HU

D.T. IGUALDAD, POLIT. SOC. Y 
CONCILIA HU

D.G. DE CUIDADOS SOCIOSANITARIOS

DELEGACION GOBIERNO J.A. HUELVA

D.T. DESARROLLO SOSTENIBLE HU

D.T. DESARROLLO SOSTENIBLE HU

D.T. EDUCACIÓN Y DEPORTE HU

DELEGACION GOBIERNO J.A. HUELVA

D.T. AGRICULTURA, GANADERÍA Y PESCA 
HU

D.T. DESARROLLO SOSTENIBLE HU

Nombre Código Puesto Denominación Puesto
Consejeria/Org. Aut. Provincia/LocalidadCentro Destino Centro Directivo

      13,3650

      26,0000

      18,0800

      28,8270

      13,2000

      23,4610

      26,7500

      18,5600

      18,8000

      23,0860

      25,4000

       8,5250

      17,3000

      26,4610

      23,5500

      10,3500

Puntuación

LISTADO DEFINITIVO DE ADJUDICATARIOS DE DESTINO EN EL CONCURSO DE MÉRITOS CONVOCADO POR LA RESOLUCIÓN DE 30 DE JULIO DE 2021 DE LA DELEGACIÓN DEL GOBIERNO EN HUELVA
ANEXO I

HUELVA / HUELVA

HUELVA / HUELVA

HUELVA / HUELVA

HUELVA / HUELVA

HUELVA / ARACENA

HUELVA / HUELVA

HUELVA / HUELVA

HUELVA / HUELVA

HUELVA / HUELVA

HUELVA / HUELVA

HUELVA / HUELVA

HUELVA / HUELVA

HUELVA / ALMONTE

HUELVA / HUELVA

HUELVA / HUELVA

HUELVA / HUELVA

Cpo.
Particip

A2.2010

C1.1000

A2.1100

C1.1000

A2.2012

C1.1000

A1.1100

A1.2028

A2.2010

A2.2004

A1.1100

C1.2100

C1.1000

C1.1000

A1.1100

A2.2004

Pág.:        8 / 18



00260953

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X	
http://w

w
w

.juntadeandalucia.es/eboja

 Núm
ero 91 - Lunes, 16 de m

ayo de 2022
página 7674/11

Boletín O
ficial de la Junta de Andalucía

B
O

JA
B

O
JA

DNI Primer Apellido Segundo Apellido

D.T.FOMENTO, INFRAEST. Y ORD. TERRT. 
HU

ESPACIO NATURAL DE DOÑANA

D.T.
EMPLEO.FOR.TR.AUT.TR.EC.IN.CO.UN.HU

D.T. DESARROLLO SOSTENIBLE HU

D.T. IGUALDAD, POLIT. SOC. Y CONCILIA
HU

D.T. SALUD Y FAM. HU.

D.T. EDUCACIÓN Y DEPORTE HU

OFICINA COMARCAL AGRARIA VALVERDE 
CAMI

GERENCIA PROVINCIAL HUELVA

SEC. GRAL. PROV. HAC. FINANC. EUROPEA
HU

D.T. IGUALDAD, POLIT. SOC. Y CONCILIA
HU

SEC. GRAL. PROV. HAC. FINANC. EUROPEA
HU

D.T. DESARROLLO SOSTENIBLE HU

D.T.
EMP.FORM.TR.AUT.TR.EC.IND.CON.UN.HU

D.T. SALUD Y FAM. HU.

D.T. SALUD Y FAM. HU.

250410

9974610

9466910

9553010

1709910

2099110

1140710

7122010

168510

1773710

2033410

1774610

9741410

13774810

2100410

2101510

***9193**

***5868**

***8910**

***0838**

***8572**

***3149**

***6179**

***3703**

***1487**

***2198**

***7993**

***5549**

***4007**

***2815**

***0700**

***8462**

LAFUENTE

LAGARES

LAMAS

LEPE

LIGERO

LIGERO

LIMON

LINEROS

LLORENTE

LOPEZ

LOPEZ

LOPEZ

LOPEZ

LOPEZ ARENAS

LORCA

MACHUCA

JIMENEZ

POZO

CERVIÑO

MARQUEZ

GARCIA

MALAVER

BUENO

BACA

MORAN

DOMINGUEZ

LOPEZ

MARTIN

ROMERO

LORING

CABALLERO

BAEZA

FOMENTO, INFRAESTRUCTURAS Y 
ORDEN. TERRT

AGRICULTURA, GANAD, PESCA Y 
DESARR. SOST

EMPLEO, FORMACION Y TRABAJO 
AUTONOMO

AGRICULTURA, GANAD, PESCA Y 
DESARR. SOST

IGUALDAD, POLÍTICAS SOCIALES Y 
CONCILIA.

SALUD Y FAMILIAS

EDUCACIÓN Y DEPORTE

AGENCIA DE GESTIÓN AGRARIA Y 
PESQUERA

AGENCIA TRIBUTARIA DE ANDALUCÍA

PRESIDENCIA, ADMON. PUBLICA E 
INTERIOR

IGUALDAD, POLÍTICAS SOCIALES Y 
CONCILIA.

PRESIDENCIA, ADMON. PUBLICA E 
INTERIOR

AGRICULTURA, GANAD, PESCA Y 
DESARR. SOST

EMPLEO, FORMACION Y TRABAJO 
AUTONOMO

SALUD Y FAMILIAS

SALUD Y FAMILIAS

VICTORIA NATIVIDA

RUTH MARIA

ANA LUISA

RAFAELA

ÁGUEDA

ANA MARIA

MARIA REYES

PABLO

JOSE

MARIA DOLORES

PEDRO JOSE

NARCISO

RAMON

MIGUEL

Mª TERESA

ROCIO

NG. TRAMITACION

ASESOR TÉCNICO

UN. TRAMITACION

NG. GESTIÓN COTOS

AUXILIAR DE GESTION

NG. INFORMACION

SC. REGIMEN INTERIOR

OPERADOR CONSOLA

NG. CONTROL RECAUDACIÓN

NG. GESTIÓN ECONÓMICA

PROGRAMADOR/A

ASESOR TÉCNICO

AGENTE MEDIO AMBIENTE

ASESOR/A TÉCNICO/A

NG. NOMINAS Y SEGURIDAD SOCIAL

SC. SANIDAD ALIMENTARIA

D.T.FOMENTO, INFRAEST. Y ORD. TERRT.
HU

D.G. MEDIO NAT. BIODIV.  ESP. 
PROTEGIDOS

D.T.
EMP.FORM.TR.AUT.TR.EC.IND.CON.UN.HU

D.T. DESARROLLO SOSTENIBLE HU

D.T. IGUALDAD, POLIT. SOC. Y 
CONCILIA HU

D.T. SALUD Y FAM. HU

D.T. EDUCACIÓN Y DEPORTE HU

AGENCIA DE GESTIÓN AGRARIA Y 
PESQUERA

GERENCIA PROVINCIAL HUELVA

DELEGACION GOBIERNO J.A. HUELVA

D.T. IGUALDAD, POLIT. SOC. Y 
CONCILIA HU

DELEGACION GOBIERNO J.A. HUELVA

D.T. DESARROLLO SOSTENIBLE HU

D.T.
EMP.FORM.TR.AUT.TR.EC.IND.CON.UN.HU

D.T. SALUD Y FAM. HU

D.T. SALUD Y FAM. HU

Nombre Código Puesto Denominación Puesto
Consejeria/Org. Aut. Provincia/LocalidadCentro Destino Centro Directivo

      22,7000

      18,9500

      26,0000

      24,8000

      22,4600

      23,8750

      25,7810

      18,5870

      23,8520

      27,7500

      24,0000

      21,2500

      23,0000

      12,8600

      23,0000

      21,3840

Puntuación

LISTADO DEFINITIVO DE ADJUDICATARIOS DE DESTINO EN EL CONCURSO DE MÉRITOS CONVOCADO POR LA RESOLUCIÓN DE 30 DE JULIO DE 2021 DE LA DELEGACIÓN DEL GOBIERNO EN HUELVA
ANEXO I

HUELVA / HUELVA

HUELVA / ALMONTE

HUELVA / HUELVA

HUELVA / HUELVA

HUELVA / HUELVA

HUELVA / HUELVA

HUELVA / HUELVA

HUELVA / VALVERDE DEL

HUELVA / HUELVA

HUELVA / HUELVA

HUELVA / HUELVA

HUELVA / HUELVA

HUELVA / HUELVA

HUELVA / HUELVA

HUELVA / HUELVA

HUELVA / HUELVA

Cpo.
Particip

C1.1000

A2.2002

C1.1000

C1.1000

C1.1000

C1.1000

C1.1000

C1.1000

C1.1000

C1.1000

C1.1000

A2.2012

C1.2100

A1.1200

C1.1000

A1.2012

Pág.:        9 / 18



00260953

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X	
http://w

w
w

.juntadeandalucia.es/eboja

 Núm
ero 91 - Lunes, 16 de m

ayo de 2022
página 7674/12

Boletín O
ficial de la Junta de Andalucía

B
O

JA
B

O
JA

DNI Primer Apellido Segundo Apellido

D.T. AGRICULTURA, GANADERÍA Y PESCA 
HU

D.T. DESARROLLO SOSTENIBLE HU

D.T. AGRICULTURA, GANADERÍA Y PESCA 
HU

D.T.FOMENTO, INFRAEST. Y ORD. TERRT. 
HU

OFICINA EMPLEO ALMONTE

GERENCIA PROVINCIAL HUELVA

D.T.FOMENTO, INFRAEST. Y ORD. TERRT. 
HU

GERENCIA PROVINCIAL HUELVA

D.T. AGRICULTURA, GANADERÍA Y PESCA 
HU

OFICINA COMARCAL AGRARIA DE CARTAYA

DELEGACION GOBIERNO J.A.-HUELVA

CENTRO DE PROFESORADO "HUELVA I"

CENTRO DE PROFESORADO "HUELVA III"

DELEGACION GOBIERNO J.A.-HUELVA

D.T.
EMP.FORM.TR.AUT.TR.EC.IND.CON.UN.HU

D.T. DESARROLLO SOSTENIBLE HU

11149410

6522110

9103510

8203210

11086010

13537410

2299410

6607210

9838710

7121710

2640610

10765910

1322110

8702210

11516410

6522110

***1233**

***3083**

***0925**

***0543**

***0553**

***3183**

***2560**

***3774**

***7104**

***8367**

***5038**

***7015**

***4491**

***2480**

***0813**

***1009**

MACIAS

MAJUELOS

MANTERO

MARAVER

MARQUEZ

MARQUEZ

MARTIN

MARTIN

MARTIN

MARTIN

MARTÍNEZ

MARTINEZ DEL 

MASERO

MAYO

MERINO

MILANES

CASTILLO

LUNA

ROMERO

PEREZ

LOPEZ

MORO

FUENTES

MARTIN

MARTIN

MARTIN

LABRANDERO

MARTIN

OSORIO

NAVAS

MUÑOZ

MEJIAS

AGRICULTURA, GANAD, PESCA Y 
DESARR. SOST

AGRICULTURA, GANAD, PESCA Y 
DESARR. SOST

AGRICULTURA, GANAD, PESCA Y 
DESARR. SOST

FOMENTO, INFRAESTRUCTURAS Y 
ORDEN. TERRT

SERVICIO ANDALUZ DE EMPLEO

AGENCIA TRIBUTARIA DE ANDALUCÍA

FOMENTO, INFRAESTRUCTURAS Y 
ORDEN. TERRT

AGENCIA TRIBUTARIA DE ANDALUCÍA

AGRICULTURA, GANAD, PESCA Y 
DESARR. SOST

AGENCIA DE GESTIÓN AGRARIA Y 
PESQUERA

PRESIDENCIA, ADMON. PUBLICA E 
INTERIOR

EDUCACIÓN Y DEPORTE

EDUCACIÓN Y DEPORTE

PRESIDENCIA, ADMON. PUBLICA E 
INTERIOR

EMPLEO, FORMACION Y TRABAJO 
AUTONOMO

AGRICULTURA, GANAD, PESCA Y 
DESARR. SOST

RAFAEL

ALVARO

ELENA MARIA

JUANA MARIA

ANTONIO

JOSE JESUS

LAURA

EMILIA

JESUS ENRIQUE

ROSA DEL PILAR

ENCARNACIÓN

MARIA ANGELES

ROSARIO

MARIA ELENA

JOSE ANTONIO

MARIA PILAR

INSPECTOR/A FLUVIAL

NG. GESTIÓN

TITULADO/A SUPERIOR

SC. CONTRATACIÓN

DIRECTOR/A DE OFICINA

NG. TRAMITACIÓN

SC. PLANEAMIENTO URBANÍSTICO

AUX. GESTIÓN-RECEPCIÓN DOCUMENTOS

SV. INFRAESTRUCTURA

OPERADOR CONSOLA

AUX. GESTIÓN-ATENCION AL CIUDADAN

ADMVO.-ZONA

AUXILIAR ADMINISTRATIVO

UN. TRAMITACIÓN

SC. ESTR.COM.,ASOCIACIONISMO Y EV

NG. GESTIÓN

D.T. AGRICULTURA, GANADERÍA Y PESCA 
HU

D.T. DESARROLLO SOSTENIBLE HU

D.T. AGRICULTURA, GANADERÍA Y PESCA 
HU

D.T.FOMENTO, INFRAEST. Y ORD. TERRT.
HU

DIRECCIÓN PROVINCIAL SAE HUELVA

GERENCIA PROVINCIAL HUELVA

D.T.FOMENTO, INFRAEST. Y ORD. TERRT.
HU

GERENCIA PROVINCIAL HUELVA

D.T. AGRICULTURA, GANADERÍA Y PESCA 
HU

AGENCIA DE GESTIÓN AGRARIA Y 
PESQUERA

DELEGACION GOBIERNO J.A. HUELVA

D.T. EDUCACIÓN Y DEPORTE HU

D.T. EDUCACIÓN Y DEPORTE HU

DELEGACION GOBIERNO J.A. HUELVA

D.T.
EMP.FORM.TR.AUT.TR.EC.IND.CON.UN.HU

D.T. DESARROLLO SOSTENIBLE HU

Nombre Código Puesto Denominación Puesto
Consejeria/Org. Aut. Provincia/LocalidadCentro Destino Centro Directivo

      22,4300

      21,2630

       1,8000

      20,2180

      15,9000

      22,9500

      26,8720

      17,3250

      27,8700

      17,6500

      23,6500

      18,7500

      16,0600

      23,8000

      24,2720

      20,7350

Puntuación

LISTADO DEFINITIVO DE ADJUDICATARIOS DE DESTINO EN EL CONCURSO DE MÉRITOS CONVOCADO POR LA RESOLUCIÓN DE 30 DE JULIO DE 2021 DE LA DELEGACIÓN DEL GOBIERNO EN HUELVA
ANEXO I

HUELVA / HUELVA

HUELVA / HUELVA

HUELVA / HUELVA

HUELVA / HUELVA

HUELVA / ALMONTE

HUELVA / HUELVA

HUELVA / HUELVA

HUELVA / HUELVA

HUELVA / HUELVA

HUELVA / CARTAYA

HUELVA / HUELVA

HUELVA / HUELVA

HUELVA / ARACENA

HUELVA / HUELVA

HUELVA / HUELVA

HUELVA / HUELVA

Cpo.
Particip

A1.2029

C1.1000

A1.2014

A1.1100

A2.1100

C1.1000

A1.2002

C1.1000

A1.2000

C1.1000

C2.1000

C1.1000

C2.1000

C1.1000

A1.1100

C1.1000

Pág.:      10 / 18



00260953

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X	
http://w

w
w

.juntadeandalucia.es/eboja

 Núm
ero 91 - Lunes, 16 de m

ayo de 2022
página 7674/13

Boletín O
ficial de la Junta de Andalucía

B
O

JA
B

O
JA

DNI Primer Apellido Segundo Apellido

CENTRO DE LA MUJER

D.T. AGRICULTURA, GANADERÍA Y PESCA 
HU

D.T. SALUD Y FAM. HU.

AG.GEST.AGR Y PESC AND HUELVA

DELEGACION GOBIERNO J.A.-HUELVA

D.T. EDUCACIÓN Y DEPORTE HU

D.T.
EMPLEO.FOR.TR.AUT.TR.EC.IN.CO.UN.HU

DELEGACION GOBIERNO J.A.-HUELVA

GERENCIA PROVINCIAL HUELVA

SEC. GRAL. PROV. HAC. FINANC. EUROPEA
HU

D.T. SALUD Y FAM. HU.

D.T. CULTURA Y PATRIMONIO HCO. HU.

D.T. SALUD Y FAM. HU.

DELEGACION GOBIERNO J.A.-HUELVA

D.T.FOMENTO, INFRAEST. Y ORD. TERRT. 
HU

D.T. IGUALDAD, POLIT. SOC. Y CONCILIA
HU

8250410

8030410

687010

7102710

70910

12755010

9174110

2641210

13537410

171010

686510

1498010

2105310

8417810

7763710

7089410

***6203**

***5138**

***0685**

***1701**

***8915**

***0029**

***4787**

***3616**

***8499**

***4323**

***4112**

***9806**

***3052**

***0293**

***4312**

***7252**

MILLAN

MINCHON

MINCHON

MINERO

MOLINA

MONTERO

MONTES

MORA

MORA

MORALES

MORCILLO

MORENO

MORENO

MORENO

MORENO DE

MORERA

ROMERO

CARRASCO

CRUZADO

RUIZ

GALVEZ

SANCHEZ

CARBALLO

GARCIA

RUIZ

BUSTAMANTE

BERNAL

ATIENZA

SERRANO

VELO

MONTEVERDE

OLIVEIRA

INSTITUTO ANDALUZ DE LA MUJER

AGRICULTURA, GANAD, PESCA Y 
DESARR. SOST

SALUD Y FAMILIAS

AGENCIA DE GESTIÓN AGRARIA Y 
PESQUERA

PRESIDENCIA, ADMON. PUBLICA E 
INTERIOR

EDUCACIÓN Y DEPORTE

EMPLEO, FORMACION Y TRABAJO 
AUTONOMO

PRESIDENCIA, ADMON. PUBLICA E 
INTERIOR

AGENCIA TRIBUTARIA DE ANDALUCÍA

PRESIDENCIA, ADMON. PUBLICA E 
INTERIOR

SALUD Y FAMILIAS

CULTURA Y PATRIMONIO HISTORICO

SALUD Y FAMILIAS

PRESIDENCIA, ADMON. PUBLICA E 
INTERIOR

FOMENTO, INFRAESTRUCTURAS Y 
ORDEN. TERRT

IGUALDAD, POLÍTICAS SOCIALES Y 
CONCILIA.

FRANCISCA

ROSARIO

ROSARIO MARIA

JOSE IGNACIO

JUAN JOSE

MARIA DEL CARMEN

ALBERTO

MONICA

FRANCISCO JOSE

MARIA DEL CARMEN

ALVARO

CRISTINA

MARIA JOSE

INMACULADA

MIGUEL ANGEL

JOSE ANTONIO

SC. GESTIÓN

ASESOR TÉCNICO

INSPECTOR CONSUMO

INSPECTOR/A CALIDAD

AGENTE SEGURIDAD

A.T.-PREVENCIÓN RIESGOS LABORALES

NG. GESTIÓN

DP. INSPECCION Y SANCIONES

NG. TRAMITACIÓN

NG. REINTEGROS Y OTROS INGRESOS

SC. INSPECCION CONSUMO

NG. CONTRATACION

NG. TRAMITACION

SC. GESTION ECONOMICA

SC. GESTION PATRIMONIO

SC. AUTORIZACIONES Y CONCIERTOS

DIRECCIÓN INST. ANDALUZ DE LA MUJER

D.T. AGRICULTURA, GANADERÍA Y PESCA 
HU

D.T. SALUD Y FAM. HU

AGENCIA DE GESTIÓN AGRARIA Y 
PESQUERA

DELEGACION GOBIERNO J.A. HUELVA

D.T. EDUCACIÓN Y DEPORTE HU

D.T.
EMP.FORM.TR.AUT.TR.EC.IND.CON.UN.HU

DELEGACION GOBIERNO J.A. HUELVA

GERENCIA PROVINCIAL HUELVA

DELEGACION GOBIERNO J.A. HUELVA

D.T. SALUD Y FAM. HU

D.T. CULTURA Y PATRIMONIO HCO. HU.

D.T. SALUD Y FAM. HU

DELEGACION GOBIERNO J.A. HUELVA

D.T.FOMENTO, INFRAEST. Y ORD. TERRT.
HU

D.T. IGUALDAD, POLIT. SOC. Y 
CONCILIA HU

Nombre Código Puesto Denominación Puesto
Consejeria/Org. Aut. Provincia/LocalidadCentro Destino Centro Directivo

      24,5000

      25,3230

      14,0000

      17,8000

      30,0000

       9,3500

      25,0500

      24,2270

      23,4390

      27,0970

      27,8900

      26,4650

      25,3500

      24,1300

      29,1400

      19,1150

Puntuación

LISTADO DEFINITIVO DE ADJUDICATARIOS DE DESTINO EN EL CONCURSO DE MÉRITOS CONVOCADO POR LA RESOLUCIÓN DE 30 DE JULIO DE 2021 DE LA DELEGACIÓN DEL GOBIERNO EN HUELVA
ANEXO I

HUELVA / HUELVA

HUELVA / HUELVA

HUELVA / HUELVA

HUELVA / HUELVA

HUELVA / HUELVA

HUELVA / HUELVA

HUELVA / HUELVA

HUELVA / HUELVA

HUELVA / HUELVA

HUELVA / HUELVA

HUELVA / HUELVA

HUELVA / HUELVA

HUELVA / HUELVA

HUELVA / HUELVA

HUELVA / HUELVA

HUELVA / HUELVA

Cpo.
Particip

C1.1000

A1.2012

A2.2010

A2.2002

C2.3000

A1.00

C1.1000

A1.1100

C1.1000

C1.1000

A1.2015

C1.1000

C1.1000

A1.1100

A1.1100

A1.2016

Pág.:      11 / 18



00260953

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X	
http://w

w
w

.juntadeandalucia.es/eboja

 Núm
ero 91 - Lunes, 16 de m

ayo de 2022
página 7674/14

Boletín O
ficial de la Junta de Andalucía

B
O

JA
B

O
JA

DNI Primer Apellido Segundo Apellido

D.T. SALUD Y FAM. HU.

D.T.
EMP.FORM.TR.AUT.TR.EC.IND.CON.UN.HU

D.T. AGRICULTURA, GANADERÍA Y PESCA 
HU

D.T.
EMP.FORM.TR.AUT.TR.EC.IND.CON.UN.HU

D.T. SALUD Y FAM. HU.

SEC. GRAL. PROV. HAC. FINANC. EUROPEA
HU

D.T. EDUCACIÓN Y DEPORTE HU

D.T. AGRICULTURA, GANADERÍA Y PESCA 
HU

D.T. TURISMO HU

DELEGACION GOBIERNO J.A.-HUELVA

D.T. DESARROLLO SOSTENIBLE HU

D.T. CULTURA Y PATRIMONIO HCO. HU.

D.T. AGRICULTURA, GANADERÍA Y PESCA 
HU

GERENCIA PROVINCIAL HUELVA

D.T. IGUALDAD, POLIT. SOC. Y CONCILIA
HU

D.T. AGRICULTURA, GANADERÍA Y PESCA 
HU

7832910

11382610

10746810

488510

7790010

9293310

1144310

9919710

10961210

13542310

6523610

1712510

11127910

9574210

1709910

329110

***7963**

***6238**

***1997**

***7600**

***3453**

***9429**

***3047**

***8767**

***9234**

***0670**

***9575**

***9261**

***6085**

***3196**

***4952**

***7563**

MOZOS

MUÑOZ

MUÑOZ

MUÑOZ

NARANJO

NUÑEZ

NUÑEZ

OCHOA

OLAGARAY

ORTEGA

ORTIZ

PACHECO

PAEZ

PARENTE

PASCUAL DEL P

PASTOR

DUEÑAS

MARTIN

MARTINEZ

SANCHEZ

BARROSO

ALVAREZ

MARIN

CORCHUELO

ARBOLEYA

ORTEGA

GONZALEZ

MARTIN

PINTO

MEDINA

RODRIGUEZ

ALONSO

SALUD Y FAMILIAS

EMPLEO, FORMACION Y TRABAJO 
AUTONOMO

AGRICULTURA, GANAD, PESCA Y 
DESARR. SOST

EMPLEO, FORMACION Y TRABAJO 
AUTONOMO

SALUD Y FAMILIAS

PRESIDENCIA, ADMON. PUBLICA E 
INTERIOR

EDUCACIÓN Y DEPORTE

AGRICULTURA, GANAD, PESCA Y 
DESARR. SOST

TURISMO, REGENERACION, JUSTICIA
Y AD. LO

PRESIDENCIA, ADMON. PUBLICA E 
INTERIOR

AGRICULTURA, GANAD, PESCA Y 
DESARR. SOST

CULTURA Y PATRIMONIO HISTORICO

AGRICULTURA, GANAD, PESCA Y 
DESARR. SOST

AGENCIA TRIBUTARIA DE ANDALUCÍA

IGUALDAD, POLÍTICAS SOCIALES Y 
CONCILIA.

AGRICULTURA, GANAD, PESCA Y 
DESARR. SOST

MARIA NURIA

SEBASTIAN

JOSE MANUEL

JOSE RICARDO

CATALINA

JUAN JOSE

AMPARO

ANTONIO

ESPERANZA MACAREN

MONICA

MARIA DOLORES

PATRICIA

INES MARIA

MARIA TERESA

MARIANO J.

ESTHER MARIA

NG. GESTIÓN CENTROS

INSPECTOR COMERCIO

A.T.-EXPROPIACIONES

DP. INDUSTRÍA

NG. GESTIÓN INSPECCIÓN

COORD. ASESOR

NG. SEGUROS SOCIALES

DP. ASUNTOS JURIDICOS Y REGIMEN U

COORD. INSPECCIÓN DE TURISMO

ADMINISTRATIVO/A

NG. GESTIÓN

AUXILIAR DE GESTION

A.T.-AUTORIZACIONES Y CONCESIONES

NG. TRAMITACIÓN

AUXILIAR DE GESTION

AUXILIAR ADMINISTRATIVO/A

D.T. SALUD Y FAM. HU

D.T.
EMP.FORM.TR.AUT.TR.EC.IND.CON.UN.HU

D.T. AGRICULTURA, GANADERÍA Y PESCA 
HU

D.T.
EMP.FORM.TR.AUT.TR.EC.IND.CON.UN.HU

D.T. SALUD Y FAM. HU

DELEGACION GOBIERNO J.A. HUELVA

D.T. EDUCACIÓN Y DEPORTE HU

D.T. AGRICULTURA, GANADERÍA Y PESCA 
HU

D.T. TURISMO HU

DELEGACION GOBIERNO J.A. HUELVA

D.T. DESARROLLO SOSTENIBLE HU

D.T. CULTURA Y PATRIMONIO HCO. HU.

D.T. AGRICULTURA, GANADERÍA Y PESCA 
HU

GERENCIA PROVINCIAL HUELVA

D.T. IGUALDAD, POLIT. SOC. Y 
CONCILIA HU

D.T. AGRICULTURA, GANADERÍA Y PESCA 
HU

Nombre Código Puesto Denominación Puesto
Consejeria/Org. Aut. Provincia/LocalidadCentro Destino Centro Directivo

      23,5700

      18,0400

      16,2500

      25,0140

      24,0000

      31,5000

      28,4910

      25,5000

      26,1000

      13,7500

      19,8550

      22,8000

      14,6600

      22,9600

      23,4000

      15,4000

Puntuación

LISTADO DEFINITIVO DE ADJUDICATARIOS DE DESTINO EN EL CONCURSO DE MÉRITOS CONVOCADO POR LA RESOLUCIÓN DE 30 DE JULIO DE 2021 DE LA DELEGACIÓN DEL GOBIERNO EN HUELVA
ANEXO I

HUELVA / HUELVA

HUELVA / HUELVA

HUELVA / HUELVA

HUELVA / HUELVA

HUELVA / HUELVA

HUELVA / HUELVA

HUELVA / HUELVA

HUELVA / HUELVA

HUELVA / HUELVA

HUELVA / HUELVA

HUELVA / HUELVA

HUELVA / HUELVA

HUELVA / HUELVA

HUELVA / HUELVA

HUELVA / HUELVA

HUELVA / HUELVA

Cpo.
Particip

C1.1000

A2.2002

A2.1100

A2.2004

C1.1000

A1.1100

C1.1000

A1.1100

A1.1100

C1.1000

C1.1000

C1.1000

A2.2002

C2.1000

C1.1000

C2.1000

Pág.:      12 / 18



00260953

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X	
http://w

w
w

.juntadeandalucia.es/eboja

 Núm
ero 91 - Lunes, 16 de m

ayo de 2022
página 7674/15

Boletín O
ficial de la Junta de Andalucía

B
O

JA
B

O
JA

DNI Primer Apellido Segundo Apellido

OFICINA COMARCAL AGRARIA DE LA PALMA 
C

ESPACIO NATURAL DE DOÑANA

OFICINA COMARCAL AGRARIA DE CORTEGANA

OFICINA COMARCAL AGRARIA PUEBLA DE 
GUZ

GERENCIA PROVINCIAL HUELVA

DELEGACION GOBIERNO J.A.-HUELVA

SEC. GRAL. PROV. HAC. FINANC. EUROPEA
HU

D.T. EDUCACIÓN Y DEPORTE HU

ESCUELA OFICIAL IDIOMAS ARACENA

SEC. GRAL. PROV. HAC. FINANC. EUROPEA
HU

BIBLIOTECA

D.T. AGRICULTURA, GANADERÍA Y PESCA 
HU

D.T.
EMPLEO.FOR.TR.AUT.TR.EC.IN.CO.UN.HU

DELEGACION GOBIERNO J.A.-HUELVA

D.T. DESARROLLO SOSTENIBLE HU

OFICINA EMPLEO CORTEGANA

11605510

10973610

382110

11605610

171410

8447610

170610

9081410

10761410

169710

2186210

329110

12097510

12075110

22210

13551110

***0706**

***5665**

***7518**

***9347**

***5535**

***7983**

***5022**

***0331**

***5484**

***6714**

***6102**

***2534**

***2588**

***1319**

***6329**

***3486**

PAZO

PELAEZ

PELAYO

PEÑA

PERAL

PEREIRA

PEREZ

PEREZ

PEROGIL

PIQUERAS

PORTERO

PRIETO

PRIETO

QUINTAN

QUINTERO

RAMIREZ

MEDINA

CORCHUELO

PERERA

MARTIN

BELCHIOR

VEGA

BARCIA

BARRAGAN

CHAPARRO

LOPEZ

MORENO

COLASO

ORUBE

SUAREZ

ORTEGA

FERNANDEZ

AGENCIA DE GESTIÓN AGRARIA Y 
PESQUERA

AGRICULTURA, GANAD, PESCA Y 
DESARR. SOST

AGENCIA DE GESTIÓN AGRARIA Y 
PESQUERA

AGENCIA DE GESTIÓN AGRARIA Y 
PESQUERA

AGENCIA TRIBUTARIA DE ANDALUCÍA

PRESIDENCIA, ADMON. PUBLICA E 
INTERIOR

PRESIDENCIA, ADMON. PUBLICA E 
INTERIOR

EDUCACIÓN Y DEPORTE

EDUCACIÓN Y DEPORTE

PRESIDENCIA, ADMON. PUBLICA E 
INTERIOR

CULTURA Y PATRIMONIO HISTORICO

AGRICULTURA, GANAD, PESCA Y 
DESARR. SOST

EMPLEO, FORMACION Y TRABAJO 
AUTONOMO

PRESIDENCIA, ADMON. PUBLICA E 
INTERIOR

AGRICULTURA, GANAD, PESCA Y 
DESARR. SOST

SERVICIO ANDALUZ DE EMPLEO

MANUEL

JOSE MANUEL

ALEJANDRO

RAMON MANUEL

CARMEN

ANA CARMEN

CARLOS MANUEL

JUAN ANTONIO

EDUARDO

JOSE ANGEL

JUAN RAMON

YOLANDA

MARIA CARMEN

JESICA DE LAS NIE

MANUELA CINTA

JOSE JOAQUIN

DP. AGRICULTURA Y DESARROLLO RURA

AGENTE MEDIO AMBIENTE

INSPECTOR VETERINARIO

DP. AGRICULTURA Y DESARROLLO RURA

UN. SECRETARÍA INSPECCIÓN

ASESOR TÉCNICO

SC. GESTION ECONOMICA Y ADMON. GR

SC. CONTRATACIÓN

ADMINISTRATIVO

DP. FISCAL

DP. SERVICIOS BIBLIOTECARIOS PROV

AUXILIAR ADMINISTRATIVO/A

ADMINISTRATIVO

ADMINISTRATIVO

DP. CALIDAD HIDRICA

DIRECTOR/A DE OFICINA

AGENCIA DE GESTIÓN AGRARIA Y 
PESQUERA

D.G. MEDIO NAT. BIODIV.  ESP. 
PROTEGIDOS

AGENCIA DE GESTIÓN AGRARIA Y 
PESQUERA

AGENCIA DE GESTIÓN AGRARIA Y 
PESQUERA

GERENCIA PROVINCIAL HUELVA

DELEGACION GOBIERNO J.A. HUELVA

DELEGACION GOBIERNO J.A. HUELVA

D.T. EDUCACIÓN Y DEPORTE HU

D.T. EDUCACIÓN Y DEPORTE HU

DELEGACION GOBIERNO J.A. HUELVA

D.T. CULTURA Y PATRIMONIO HCO. HU.

D.T. AGRICULTURA, GANADERÍA Y PESCA 
HU

D.T.
EMP.FORM.TR.AUT.TR.EC.IND.CON.UN.HU

DELEGACION GOBIERNO J.A. HUELVA

D.T. DESARROLLO SOSTENIBLE HU

DIRECCIÓN PROVINCIAL SAE HUELVA

Nombre Código Puesto Denominación Puesto
Consejeria/Org. Aut. Provincia/LocalidadCentro Destino Centro Directivo

      17,1000

      20,5000

       7,8100

      14,1000

      24,8360

      22,8800

      21,9450

      12,4700

      23,5000

      13,7500

       8,6350

      15,2350

      15,1800

      16,2800

      26,1920

      11,2500

Puntuación

LISTADO DEFINITIVO DE ADJUDICATARIOS DE DESTINO EN EL CONCURSO DE MÉRITOS CONVOCADO POR LA RESOLUCIÓN DE 30 DE JULIO DE 2021 DE LA DELEGACIÓN DEL GOBIERNO EN HUELVA
ANEXO I

HUELVA / PALMA DEL CO

HUELVA / ALMONTE

HUELVA / CORTEGANA

HUELVA / PUEBLA DE GU

HUELVA / HUELVA

HUELVA / HUELVA

HUELVA / HUELVA

HUELVA / HUELVA

HUELVA / ARACENA

HUELVA / HUELVA

HUELVA / HUELVA

HUELVA / HUELVA

HUELVA / HUELVA

HUELVA / HUELVA

HUELVA / HUELVA

HUELVA / CORTEGANA

Cpo.
Particip

A2.2002

C1.2100

A1.2012

A2.2002

C2.1000

A1.1100

A1.1100

A2.1100

C1.1000

A2.1100

A1.2022

C2.1000

C1.1000

C1.1000

A1.2014

A2.1100

Pág.:      13 / 18



00260953

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X	
http://w

w
w

.juntadeandalucia.es/eboja

 Núm
ero 91 - Lunes, 16 de m

ayo de 2022
página 7674/16

Boletín O
ficial de la Junta de Andalucía

B
O

JA
B

O
JA

DNI Primer Apellido Segundo Apellido

DIREC. PROV. I.A.J. DE HUELVA

D.T. SALUD Y FAM. HU.

D.T. REGENERACIÓN, JUST. Y ADMON LOC.
HU

D.T.
EMPLEO.FOR.TR.AUT.TR.EC.IN.CO.UN.HU

D.T. DESARROLLO SOSTENIBLE HU

D.T.
EMP.FORM.TR.AUT.TR.EC.IND.CON.UN.HU

D.T. SALUD Y FAM. HU.

D.T. SALUD Y FAM. HU.

D.T.FOMENTO, INFRAEST. Y ORD. TERRT. 
HU

GERENCIA PROVINCIAL HUELVA

SEC. GRAL. PROV. HAC. FINANC. EUROPEA
HU

D.T. AGRICULTURA, GANADERÍA Y PESCA 
HU

DIREC. PROV. I.A.J. DE HUELVA

GERENCIA PROVINCIAL HUELVA

D.T. SALUD Y FAM. HU.

DIREC. PROV. I.A.J. DE HUELVA

3138910

2100310

72110

491910

6523710

8475610

687010

7966210

9764810

6607110

488810

10971510

3138610

6607210

2101810

1606910

***5118**

***5777**

***8046**

***5523**

***1101**

***4902**

***4445**

***5214**

***4456**

***7203**

***3265**

***0516**

***6782**

***6469**

***0634**

***3597**

RAMOS

RAMOS

RAMOS

REBOLLO

REFOJO

RIQUEL

ROCA

RODRIGUEZ

RODRIGUEZ

RODRIGUEZ

RODRIGUEZ

RODRIGUEZ

RODRIGUEZ

RODRIGUEZ

ROMERO

ROMERO

BRACERO

CARRASCO

EXPOSITO

MARTINEZ

SERONERO

CASTILLA

FRAGOSO

BARRIOS

GARCIA

GARRIDO

GUERRA

MARZAL

PEREZ

TORRES

BEJAR

CARRASCO

INSTITUTO ANDALUZ DE LA 
JUVENTUD

SALUD Y FAMILIAS

TURISMO, REGENERACION, JUSTICIA
Y AD. LO

EMPLEO, FORMACION Y TRABAJO 
AUTONOMO

AGRICULTURA, GANAD, PESCA Y 
DESARR. SOST

EMPLEO, FORMACION Y TRABAJO 
AUTONOMO

SALUD Y FAMILIAS

SALUD Y FAMILIAS

FOMENTO, INFRAESTRUCTURAS Y 
ORDEN. TERRT

AGENCIA TRIBUTARIA DE ANDALUCÍA

PRESIDENCIA, ADMON. PUBLICA E 
INTERIOR

AGRICULTURA, GANAD, PESCA Y 
DESARR. SOST

INSTITUTO ANDALUZ DE LA 
JUVENTUD

AGENCIA TRIBUTARIA DE ANDALUCÍA

SALUD Y FAMILIAS

INSTITUTO ANDALUZ DE LA 
JUVENTUD

MARIA

INMACULADA

MARIA ISABEL

ROCIO

LAURA

FRANCISCO JAVIER

FRANCISCO MANUEL

ROSARIO

FRANCISCO JOSE

ANTONIA MARIA

JUAN LUIS

JOSE LUIS

MERCEDES

ADRIAN

ANTONIO JOSE

INES

NG. REGISTRO

SC. PERSONAL

NG. GESTIÓN

NG. APERTURAS Y AUTORIZACIONES

A.T.-ACTUACIONES MEDIO NATURAL

A.T.-ACTIVIDADES INDUSTRIALES

INSPECTOR CONSUMO

SC. PROCEDIMIENTO E INFORMES

A.T.-CONSTRUCCIONES

A.T.-INFORMACIÓN

DP. ENERGIA

ASESOR/A TÉCNICO/A

SC. GESTIÓN ADMINISTRATIVA

AUX. GESTIÓN-RECEPCIÓN DOCUMENTOS

SC. EPIDEMIOLOGÍA

NG. GESTIÓN DOCUMENTAL

DIREC. PROV. I.A.J. DE HUELVA

D.T. SALUD Y FAM. HU

D.T. REGENERACIÓN, JUST. Y ADMON 
LOC. HU

D.T.
EMP.FORM.TR.AUT.TR.EC.IND.CON.UN.HU

D.T. DESARROLLO SOSTENIBLE HU

D.T.
EMP.FORM.TR.AUT.TR.EC.IND.CON.UN.HU

D.T. SALUD Y FAM. HU

D.T. SALUD Y FAM. HU

D.T.FOMENTO, INFRAEST. Y ORD. TERRT.
HU

GERENCIA PROVINCIAL HUELVA

DELEGACION GOBIERNO J.A. HUELVA

D.T. AGRICULTURA, GANADERÍA Y PESCA 
HU

DIREC. PROV. I.A.J. DE HUELVA

GERENCIA PROVINCIAL HUELVA

D.T. SALUD Y FAM. HU

DIREC. PROV. I.A.J. DE HUELVA

Nombre Código Puesto Denominación Puesto
Consejeria/Org. Aut. Provincia/LocalidadCentro Destino Centro Directivo

      22,5950

      23,1000

      26,0000

      24,0500

      20,3500

      27,9000

      13,7500

       7,7000

      23,6600

      24,6600

      14,0640

      25,5500

      24,7720

      10,7500

      21,3840

      26,0140

Puntuación

LISTADO DEFINITIVO DE ADJUDICATARIOS DE DESTINO EN EL CONCURSO DE MÉRITOS CONVOCADO POR LA RESOLUCIÓN DE 30 DE JULIO DE 2021 DE LA DELEGACIÓN DEL GOBIERNO EN HUELVA
ANEXO I

HUELVA / HUELVA

HUELVA / HUELVA

HUELVA / HUELVA

HUELVA / HUELVA

HUELVA / HUELVA

HUELVA / HUELVA

HUELVA / HUELVA

HUELVA / HUELVA

HUELVA / HUELVA

HUELVA / HUELVA

HUELVA / HUELVA

HUELVA / HUELVA

HUELVA / HUELVA

HUELVA / HUELVA

HUELVA / HUELVA

HUELVA / HUELVA

Cpo.
Particip

C1.1000

A1.1100

C1.1000

C1.1000

A2.2006

A1.2004

A2.1200

A1.1100

A2.2003

C1.1000

A2.2005

A2.2000

C1.1000

C2.1000

A1.2012

C1.1000

Pág.:      14 / 18



00260953

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X	
http://w

w
w

.juntadeandalucia.es/eboja

 Núm
ero 91 - Lunes, 16 de m

ayo de 2022
página 7674/17

Boletín O
ficial de la Junta de Andalucía

B
O

JA
B

O
JA

DNI Primer Apellido Segundo Apellido

D.T. AGRICULTURA, GANADERÍA Y PESCA 
HU

D.T. SALUD Y FAM. HU.

OFICINA COMARCAL AGRARIA DE ARACENA

D.T. SALUD Y FAM. HU.

D.T. SALUD Y FAM. HU.

D.T.
EMPLEO.FOR.TR.AUT.TR.EC.IN.CO.UN.HU

D.T. EDUCACIÓN Y DEPORTE HU

DIRECCIÓN PROVINCIAL SAE HUELVA

OFICINA EMPLEO PUEBLA DE GUZMÁN

D.T.FOMENTO, INFRAEST. Y ORD. TERRT. 
HU

GERENCIA PROVINCIAL HUELVA

D.T. AGRICULTURA, GANADERÍA Y PESCA 
HU

D.T. DESARROLLO SOSTENIBLE HU

D.T. EDUCACIÓN Y DEPORTE HU

CENTRO DE PREVENCIÓN DE RIESGOS 
LABOR.

GERENCIA PROVINCIAL HUELVA

SEC. GRAL. PROV. HAC. FINANC. EUROPEA
HU

6653710

687010

7121510

2105610

2105910

8108610

2762710

492010

8583410

7762110

173910

9946410

2207810

1143910

544610

9558010

172410

***5117**

***8307**

***8068**

***9762**

***9785**

***3268**

***8364**

***4448**

***2717**

***6581**

***8270**

***8118**

***4214**

***4251**

***3032**

***4596**

***5431**

ROMERO

ROMERO

ROMERO

ROMERO DE LA 

ROSADO

RUBIO

RUIZ

RUIZ

SABORIT

SALAS

SANCHEZ

SANCHEZ

SANCHEZ

SANCHEZ

SANCHEZ

SANCHEZ

SANCHEZ

GIL

RODRIGUEZ

RODRIGUEZ

GUERRA

FERIA

PEREZ

MARTINEZ

MORA

VAZQUEZ

RODRIGUEZ

ADAN

BARREDA

FERNANDEZ

GARCIA

GONZALEZ

HERNANDEZ

NUÑEZ

AGRICULTURA, GANAD, PESCA Y 
DESARR. SOST

SALUD Y FAMILIAS

AGENCIA DE GESTIÓN AGRARIA Y 
PESQUERA

SALUD Y FAMILIAS

SALUD Y FAMILIAS

EMPLEO, FORMACION Y TRABAJO 
AUTONOMO

EDUCACIÓN Y DEPORTE

SERVICIO ANDALUZ DE EMPLEO

SERVICIO ANDALUZ DE EMPLEO

FOMENTO, INFRAESTRUCTURAS Y 
ORDEN. TERRT

AGENCIA TRIBUTARIA DE ANDALUCÍA

AGRICULTURA, GANAD, PESCA Y 
DESARR. SOST

AGRICULTURA, GANAD, PESCA Y 
DESARR. SOST

EDUCACIÓN Y DEPORTE

EMPLEO, FORMACION Y TRABAJO 
AUTONOMO

AGENCIA TRIBUTARIA DE ANDALUCÍA

PRESIDENCIA, ADMON. PUBLICA E 
INTERIOR

ELENA

MANUEL RAMON

MARIA DEL CARMEN

CARMEN

MARIA TERESA

PETRA DE LA CINTA

MARIA MERCEDES

MARIA DOLORES

MANUEL

MIGUEL ANGEL

JOSE LUIS

GEMA DEL MAR

RAQUEL

MARIA JOSE

ISAAC

MARIA ANGELES

REGINA

AUXILIAR DE GESTION

INSPECTOR CONSUMO

OPERADOR CONSOLA

NG. TRAMITACION

NG. TRAMITACION

ASESOR TÉCNICO-INFORMACIÓN

NG. GESTIÓN

DP. INCENTIVOS A LA CONTRATACION

DIRECTOR/A DE OFICINA

NG. TRAMITACION

SC. PROCEDIMIENTOS REVISIÓN

NG. GESTIÓN

SC. INFORMES Y SANCIONES

NG. SELECCIÓN Y RÉGIMEN

AREA VIGILANCIA DE LA SALUD

INSPECTOR/A TRIBUTOS

ASESOR TÉCNICO

D.T. AGRICULTURA, GANADERÍA Y PESCA 
HU

D.T. SALUD Y FAM. HU

AGENCIA DE GESTIÓN AGRARIA Y 
PESQUERA

D.T. SALUD Y FAM. HU

D.T. SALUD Y FAM. HU

D.T.
EMP.FORM.TR.AUT.TR.EC.IND.CON.UN.HU

D.T. EDUCACIÓN Y DEPORTE HU

DIRECCIÓN PROVINCIAL SAE HUELVA

DIRECCIÓN PROVINCIAL SAE HUELVA

D.T.FOMENTO, INFRAEST. Y ORD. TERRT.
HU

GERENCIA PROVINCIAL HUELVA

D.T. AGRICULTURA, GANADERÍA Y PESCA 
HU

D.T. DESARROLLO SOSTENIBLE HU

D.T. EDUCACIÓN Y DEPORTE HU

D.T.
EMP.FORM.TR.AUT.TR.EC.IND.CON.UN.HU

GERENCIA PROVINCIAL HUELVA

DELEGACION GOBIERNO J.A. HUELVA

Nombre Código Puesto Denominación Puesto
Consejeria/Org. Aut. Provincia/LocalidadCentro Destino Centro Directivo

      20,9000

      13,9700

      23,9000

      24,9500

      23,5000

      13,5280

      24,4200

      13,2500

      10,5000

      25,6220

      27,4600

      24,3980

      24,7080

      27,3000

       7,1780

      25,5410

      24,5000

Puntuación

LISTADO DEFINITIVO DE ADJUDICATARIOS DE DESTINO EN EL CONCURSO DE MÉRITOS CONVOCADO POR LA RESOLUCIÓN DE 30 DE JULIO DE 2021 DE LA DELEGACIÓN DEL GOBIERNO EN HUELVA
ANEXO I

HUELVA / HUELVA

HUELVA / HUELVA

HUELVA / ARACENA

HUELVA / HUELVA

HUELVA / HUELVA

HUELVA / HUELVA

HUELVA / HUELVA

HUELVA / HUELVA

HUELVA / PUEBLA DE GU

HUELVA / HUELVA

HUELVA / HUELVA

HUELVA / HUELVA

HUELVA / HUELVA

HUELVA / HUELVA

HUELVA / HUELVA

HUELVA / HUELVA

HUELVA / HUELVA

Cpo.
Particip

C1.1000

A2.1100

C1.1000

C1.1000

C1.1000

A2.2006

C1.1000

A2.1100

A2.1200

C1.1000

A1.1100

C1.1000

A1.1100

C1.1000

A1.2030

A1.1200

C1.1000

Pág.:      15 / 18



00260953

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X	
http://w

w
w

.juntadeandalucia.es/eboja

 Núm
ero 91 - Lunes, 16 de m

ayo de 2022
página 7674/18

Boletín O
ficial de la Junta de Andalucía

B
O

JA
B

O
JA

DNI Primer Apellido Segundo Apellido

OFICINA COMARCAL AGRARIA DE LA PALMA 
C

AG.GEST.AGR Y PESC AND HUELVA

DIREC. PROV. I.A.J. DE HUELVA

SEC. GRAL. PROV. HAC. FINANC. EUROPEA
HU

D.T. DESARROLLO SOSTENIBLE HU

D.T.FOMENTO, INFRAEST. Y ORD. TERRT. 
HU

D.T.
EMPLEO.FOR.TR.AUT.TR.EC.IN.CO.UN.HU

GERENCIA PROVINCIAL HUELVA

D.T. AGRICULTURA, GANADERÍA Y PESCA 
HU

D.T.FOMENTO, INFRAEST. Y ORD. TERRT. 
HU

C.INV.Y FORM.PESQ.Y AGRARIA HUELVA

D.T.FOMENTO, INFRAEST. Y ORD. TERRT. 
HU

SEC. GRAL. PROV. HAC. FINANC. EUROPEA
HU

D.T.
EMP.FORM.TR.AUT.TR.EC.IND.CON.UN.HU

D.T. TURISMO HU

2689010

2688010

1785210

13856210

6525410

11798910

493510

9050410

2403610

7762210

9198610

9514710

171810

8476110

493810

***4174**

***9624**

***2498**

***5316**

***5148**

***2113**

***1628**

***9517**

***5193**

***2140**

***8171**

***8463**

***4920**

***0004**

***5623**

SANCHEZ

SANCHEZ

SANCHEZ

SANTANA

SANTIAGO

SANTOS

SANTOS

SANTOS

SANTOS

SEGURA

SEIJO

SENRA

SERRANO

SIERRA

SOLANA

PALMA

RUFO

RUIZ

ACEVEDO

BLANCO

ARENAS

FERNANDEZ

GONZALEZ

SOTELO

MORILLO

ABREU

GONZALEZ

MACIAS

DEL PINO

SEGURA

AGENCIA DE GESTIÓN AGRARIA Y 
PESQUERA

AGENCIA DE GESTIÓN AGRARIA Y 
PESQUERA

INSTITUTO ANDALUZ DE LA 
JUVENTUD

PRESIDENCIA, ADMON. PUBLICA E 
INTERIOR

AGRICULTURA, GANAD, PESCA Y 
DESARR. SOST

FOMENTO, INFRAESTRUCTURAS Y 
ORDEN. TERRT

EMPLEO, FORMACION Y TRABAJO 
AUTONOMO

AGENCIA TRIBUTARIA DE ANDALUCÍA

AGRICULTURA, GANAD, PESCA Y 
DESARR. SOST

FOMENTO, INFRAESTRUCTURAS Y 
ORDEN. TERRT

I.A. INV.FORM.AG.PESQ.AL. Y 
PROD.ECOL.

FOMENTO, INFRAESTRUCTURAS Y 
ORDEN. TERRT

PRESIDENCIA, ADMON. PUBLICA E 
INTERIOR

EMPLEO, FORMACION Y TRABAJO 
AUTONOMO

TURISMO, REGENERACION, JUSTICIA
Y AD. LO

ANTONIO JOSE

RAFAEL

VIRGINIA

MARIA CRISTINA

FRANCISCO JOSE

OSCAR

YOLANDA

MANUELA

ALFONSO

MARIA JESUS

MANUEL ANGEL

SABINO

MARIA TERESA

SONIA

JAIME

ASESOR TECNICO-INTERVENCION AGRAR

INSPECTOR/A CALIDAD

A.T.-RELACIÓN INSTITUCIONES

ASESOR/A TÉCNICO/A

TITULADO SUPERIOR

AUXILIAR DE GESTIÓN

SC. GESTION PERSONAL Y ADMON. GRA

NG. TRAMITACIÓN

DP. INTERVENCIÓN Y REGULACIÓN MER

ASESOR TÉCNICO

DP. ADMINISTRACIÓN

A.T.-ORDENACIÓN TERRITORIO

DP. CONTABILIDAD-INGRESOS

A.T.-REST. IMPACTOS MINEROS

NG. GESTIÓN

AGENCIA DE GESTIÓN AGRARIA Y 
PESQUERA

AGENCIA DE GESTIÓN AGRARIA Y 
PESQUERA

DIREC. PROV. I.A.J. DE HUELVA

DELEGACION GOBIERNO J.A. HUELVA

D.T. DESARROLLO SOSTENIBLE HU

D.T.FOMENTO, INFRAEST. Y ORD. TERRT.
HU

D.T.
EMP.FORM.TR.AUT.TR.EC.IND.CON.UN.HU

GERENCIA PROVINCIAL HUELVA

D.T. AGRICULTURA, GANADERÍA Y PESCA 
HU

D.T.FOMENTO, INFRAEST. Y ORD. TERRT.
HU

I.A.I.F.A.P.A.P.E.

D.T.FOMENTO, INFRAEST. Y ORD. TERRT.
HU

DELEGACION GOBIERNO J.A. HUELVA

D.T.
EMP.FORM.TR.AUT.TR.EC.IND.CON.UN.HU

D.T. TURISMO HU

Nombre Código Puesto Denominación Puesto
Consejeria/Org. Aut. Provincia/LocalidadCentro Destino Centro Directivo

      23,7000

      19,6000

      13,0000

      18,6120

       2,8880

      20,9000

      22,5500

      23,9820

      23,8980

      15,1250

      17,0000

      25,0600

      12,1830

      21,4060

      25,2500

Puntuación

LISTADO DEFINITIVO DE ADJUDICATARIOS DE DESTINO EN EL CONCURSO DE MÉRITOS CONVOCADO POR LA RESOLUCIÓN DE 30 DE JULIO DE 2021 DE LA DELEGACIÓN DEL GOBIERNO EN HUELVA
ANEXO I

HUELVA / PALMA DEL CO

HUELVA / HUELVA

HUELVA / HUELVA

HUELVA / HUELVA

HUELVA / HUELVA

HUELVA / HUELVA

HUELVA / HUELVA

HUELVA / HUELVA

HUELVA / HUELVA

HUELVA / HUELVA

HUELVA / HUELVA

HUELVA / HUELVA

HUELVA / HUELVA

HUELVA / HUELVA

HUELVA / HUELVA

Cpo.
Particip

A2.2002

A2.2002

A2.1100

A1.1100

A1.2004

C1.1000

A2.2010

C1.1000

A1.2006

A1.1100

A2.1100

A1.2013

A1.1100

A1.2029

C1.1000

Pág.:      16 / 18



00260953

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X	
http://w

w
w

.juntadeandalucia.es/eboja

 Núm
ero 91 - Lunes, 16 de m

ayo de 2022
página 7674/19

Boletín O
ficial de la Junta de Andalucía

B
O

JA
B

O
JA

DNI Primer Apellido Segundo Apellido

D.T. DESARROLLO SOSTENIBLE HU

CENTRO DE VALORACION Y ORIENTACION

GERENCIA PROVINCIAL HUELVA

D.T. IGUALDAD, POLIT. SOC. Y CONCILIA
HU

D.T. TURISMO HU

D.T. AGRICULTURA, GANADERÍA Y PESCA 
HU

DIREC. PROV. I.A.J. DE HUELVA

D.T.FOMENTO, INFRAEST. Y ORD. TERRT. 
HU

D.T. DESARROLLO SOSTENIBLE HU

D.T. IGUALDAD, POLIT. SOC. Y CONCILIA
HU

D.T.FOMENTO, INFRAEST. Y ORD. TERRT. 
HU

AG.GEST.AGR Y PESC AND HUELVA

GERENCIA PROVINCIAL HUELVA

D.T. EDUCACIÓN Y DEPORTE HU

D.T. IGUALDAD, POLIT. SOC. Y CONCILIA
HU

6524510

9487910

6607210

7089310

2762510

9919410

1785110

250910

9740910

1604710

1707710

13826110

168910

9537110

7833210

***7077**

***5489**

***3747**

***2107**

***4477**

***1847**

***5208**

***8778**

***5592**

***4044**

***0580**

***3592**

***9911**

***5620**

***5904**

SOLANO

SOLANO

SUAREZ

SUERO

TELLEZ

TOLEDO

TORRES

TOSCANO

URBINA

VADILLO

VALERA

VARGAS

VARGAS

VAZ

VAZQUEZ

LOPEZ

VAS

GOMEZ

GARZON

LLANZON

CABALLERO

BARBOSA

GARROCHENA

CABRERA

EXPOSITO

MUÑOZ

MUÑOZ

PEÑA

HIDALGO

ALVAREZ

AGRICULTURA, GANAD, PESCA Y 
DESARR. SOST

IGUALDAD, POLÍTICAS SOCIALES Y 
CONCILIA.

AGENCIA TRIBUTARIA DE ANDALUCÍA

IGUALDAD, POLÍTICAS SOCIALES Y 
CONCILIA.

TURISMO, REGENERACION, JUSTICIA
Y AD. LO

AGRICULTURA, GANAD, PESCA Y 
DESARR. SOST

INSTITUTO ANDALUZ DE LA 
JUVENTUD

FOMENTO, INFRAESTRUCTURAS Y 
ORDEN. TERRT

AGRICULTURA, GANAD, PESCA Y 
DESARR. SOST

IGUALDAD, POLÍTICAS SOCIALES Y 
CONCILIA.

FOMENTO, INFRAESTRUCTURAS Y 
ORDEN. TERRT

AGENCIA DE GESTIÓN AGRARIA Y 
PESQUERA

AGENCIA TRIBUTARIA DE ANDALUCÍA

EDUCACIÓN Y DEPORTE

IGUALDAD, POLÍTICAS SOCIALES Y 
CONCILIA.

MARIA

JESUS

TAMARA

ROCIO

MARIA DEL MAR

MIGUEL ANGEL

RAMIRO JESUS

FRANCISCO

ENRIQUE

FRANCISCO MANUEL

SALVADOR

MATILDE

JUANA MARIA

MANUELA

JUAN MANUEL

ASESOR TÉCNICO-INSPECCIÓN Y PROGR

ADMINISTRATIVO

AUX. GESTIÓN-RECEPCIÓN DOCUMENTOS

INSPECTOR SERVICIOS SOCIALES

ASESOR TECNICO-LEGISLACION Y RECU

A.T.-INFORMACIÓN Y PARTICIPACIÓN

SC. FORM. Y PROGRAM. ACTIVIDADES 

NG. ADMINISTRACION

COORD. ADJ. UN. BIOG. COSTAS Y E.

NG. REGISTRO Y ARCHIVO

AUXILIAR DE GESTIÓN

UN. GESTIÓN

SC. APLICACIÓN TRIBUTOS

SC. PLANES Y PROGRAMAS EDUCATIVOS

DP.PREVENCIÓN Y PROGRAMAS

D.T. DESARROLLO SOSTENIBLE HU

D.T. IGUALDAD, POLIT. SOC. Y 
CONCILIA HU

GERENCIA PROVINCIAL HUELVA

D.T. IGUALDAD, POLIT. SOC. Y 
CONCILIA HU

D.T. TURISMO HU

D.T. AGRICULTURA, GANADERÍA Y PESCA 
HU

DIREC. PROV. I.A.J. DE HUELVA

D.T.FOMENTO, INFRAEST. Y ORD. TERRT.
HU

D.T. DESARROLLO SOSTENIBLE HU

D.T. IGUALDAD, POLIT. SOC. Y 
CONCILIA HU

D.T.FOMENTO, INFRAEST. Y ORD. TERRT.
HU

AGENCIA DE GESTIÓN AGRARIA Y 
PESQUERA

GERENCIA PROVINCIAL HUELVA

D.T. EDUCACIÓN Y DEPORTE HU

D.T. IGUALDAD, POLIT. SOC. Y 
CONCILIA HU

Nombre Código Puesto Denominación Puesto
Consejeria/Org. Aut. Provincia/LocalidadCentro Destino Centro Directivo

      29,3400

      15,7030

      10,6430

      20,6400

      21,0100

      15,0100

      20,1000

      26,1900

      26,7000

      24,8660

      21,7250

      26,0000

      24,0200

      16,7200

      23,0000

Puntuación

LISTADO DEFINITIVO DE ADJUDICATARIOS DE DESTINO EN EL CONCURSO DE MÉRITOS CONVOCADO POR LA RESOLUCIÓN DE 30 DE JULIO DE 2021 DE LA DELEGACIÓN DEL GOBIERNO EN HUELVA
ANEXO I

HUELVA / HUELVA

HUELVA / HUELVA

HUELVA / HUELVA

HUELVA / HUELVA

HUELVA / HUELVA

HUELVA / HUELVA

HUELVA / HUELVA

HUELVA / HUELVA

HUELVA / HUELVA

HUELVA / HUELVA

HUELVA / HUELVA

HUELVA / HUELVA

HUELVA / HUELVA

HUELVA / HUELVA

HUELVA / HUELVA

Cpo.
Particip

A1.2007

C1.1000

C1.1000

A2.2010

A1.1100

A2.1100

A1.1200

C1.1000

C1.2100

C1.1000

C1.1000

C1.1000

C1.1000

A2.2010

A2.2008

Pág.:      17 / 18



00260953

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X	
http://w

w
w

.juntadeandalucia.es/eboja

 Núm
ero 91 - Lunes, 16 de m

ayo de 2022
página 7674/20

Boletín O
ficial de la Junta de Andalucía

B
O

JA
B

O
JA

DNI Primer Apellido Segundo Apellido

D.T. SALUD Y FAM. HU.

DIRECCIÓN PROVINCIAL SAE HUELVA

D.T. REGENERACIÓN, JUST. Y ADMON LOC.
HU

D.T.
EMPLEO.FOR.TR.AUT.TR.EC.IN.CO.UN.HU

SEC. GRAL. PROV. HAC. FINANC. EUROPEA
HU

D.T. SALUD Y FAM. HU.

DELEGACION GOBIERNO J.A.-HUELVA

D.T. TURISMO HU

DELEGACION GOBIERNO J.A.-HUELVA

I.E.S. "ALTO CONQUERO"

D.T. SALUD Y FAM. HU.

CENTRO DE PROFESORADO "HUELVA II"

D.T. IGUALDAD, POLIT. SOC. Y CONCILIA
HU

MUSEO

2101210

9467210

3112910

9466610

8701610

2100810

9493210

10961310

69010

12068110

2098810

1321810

7959510

1531910

***9167**

***3683**

***4633**

***6115**

***6606**

***8861**

***3067**

***5638**

***3330**

***1198**

***2350**

***1436**

***3489**

***6037**

VAZQUEZ

VAZQUEZ

VAZQUEZ

VAZQUEZ

VAZQUEZ

VAZQUEZ

VELASCO

VELAZQUEZ

VILLADEAMIGO

VILLARAN

VIÑAS

VIZCAINO

VIZCAINO

ZAPATA

CORTIJO

FERNANDEZ

HERNANDEZ

HUETE

RAMIREZ

ROMERO

RUIZ

CABRERA

SEGOVIA

PEREZ

CASASOLA

CORRALEJO

CUELLAR

SANTOS

SALUD Y FAMILIAS

SERVICIO ANDALUZ DE EMPLEO

TURISMO, REGENERACION, JUSTICIA
Y AD. LO

EMPLEO, FORMACION Y TRABAJO 
AUTONOMO

PRESIDENCIA, ADMON. PUBLICA E 
INTERIOR

SALUD Y FAMILIAS

PRESIDENCIA, ADMON. PUBLICA E 
INTERIOR

TURISMO, REGENERACION, JUSTICIA
Y AD. LO

PRESIDENCIA, ADMON. PUBLICA E 
INTERIOR

EDUCACIÓN Y DEPORTE

SALUD Y FAMILIAS

EDUCACIÓN Y DEPORTE

IGUALDAD, POLÍTICAS SOCIALES Y 
CONCILIA.

CULTURA Y PATRIMONIO HISTORICO

ALICIA

SALUD

JOSE ANTONIO

ANA ROSA

ISIDORA

MARIA TERESA

ANA

MANUEL MARIA

MERCEDES

MARIA DEL SOCORRO

MANUEL JESUS

MARIA

GEMA ROCIO

RAQUEL

SC. PROCEDIMIENTO

ASESOR TÉCNICO

SC. COOPERACIÓN JUSTICIA

DP. GESTIÓN Y TRAMITACIÓN SUBVENC

NG. GESTIÓN CONTRATACIÓN

NG. RECAUDACION Y CAJA

ADMINISTRATIVO

INSPECTOR TURISMO

SC. ADMINISTRACIÓN GENERAL

ADMINISTRATIVO

ASESOR TÉCNICO

UN. ADMINISTRACIÓN

ASESOR TÉCNICO-MENORES

A.T.-CONSERVACIÓN E INVESTIGACIÓN

D.T. SALUD Y FAM. HU

DIRECCIÓN PROVINCIAL SAE HUELVA

D.T. REGENERACIÓN, JUST. Y ADMON 
LOC. HU

D.T.
EMP.FORM.TR.AUT.TR.EC.IND.CON.UN.HU

DELEGACION GOBIERNO J.A. HUELVA

D.T. SALUD Y FAM. HU

DELEGACION GOBIERNO J.A. HUELVA

D.T. TURISMO HU

DELEGACION GOBIERNO J.A. HUELVA

D.T. EDUCACIÓN Y DEPORTE HU

D.T. SALUD Y FAM. HU

D.T. EDUCACIÓN Y DEPORTE HU

D.T. IGUALDAD, POLIT. SOC. Y 
CONCILIA HU

D.T. CULTURA Y PATRIMONIO HCO. HU.

Nombre Código Puesto Denominación Puesto
Consejeria/Org. Aut. Provincia/LocalidadCentro Destino Centro Directivo

      22,1000

      15,0600

      22,0500

      16,5500

      26,0000

      26,4000

      16,0600

      23,7420

      28,2200

      16,5500

      25,6200

      22,8000

       4,5380

      10,4830

Puntuación

LISTADO DEFINITIVO DE ADJUDICATARIOS DE DESTINO EN EL CONCURSO DE MÉRITOS CONVOCADO POR LA RESOLUCIÓN DE 30 DE JULIO DE 2021 DE LA DELEGACIÓN DEL GOBIERNO EN HUELVA
ANEXO I

HUELVA / HUELVA

HUELVA / HUELVA

HUELVA / HUELVA

HUELVA / HUELVA

HUELVA / HUELVA

HUELVA / HUELVA

HUELVA / HUELVA

HUELVA / HUELVA

HUELVA / HUELVA

HUELVA / HUELVA

HUELVA / HUELVA

HUELVA / VALVERDE DEL

HUELVA / HUELVA

HUELVA / HUELVA

Cpo.
Particip

A1.1100

A2.1100

A1.1100

A2.2010

C1.1000

C1.1000

C1.1000

A2.2008

A2.1100

C1.1000

A1.1100

C1.1000

A2.2010

A1.2022

Pág.:      18 / 18



00
26

09
53

 Número 91 - Lunes, 16 de mayo de 2022
página 7674/21

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

BOJABOJA

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X	 http://www.juntadeandalucia.es/eboja

CENTRO DIRECTIVO.......................: D.T. REGENERACIÓN, JUST. Y ADMON LOC. HU

CENTRO DIRECTIVO.......................: DELEGACION GOBIERNO J.A. HUELVA

CENTRO DIRECTIVO.......................: DIRECCIÓN PROVINCIAL SAE HUELVA

CENTRO DIRECTIVO.......................: D.T. EMP.FORM.TR.AUT.TR.EC.IND.CON.UN.HU

D.T. REGENERACIÓN, JUST. Y ADMON LOC. HU

DELEGACION GOBIERNO J.A.-HUELVA

OFICINA EMPLEO CORTEGANA

OFICINA EMPLEO LEPE

CENTRO EMPLEO HUELVA-M.VARGAS

OFICINA EMPLEO MOGUER

OFICINA EMPLEO NERVA

OFICINA EMPLEO PUEBLA DE GUZMÁN

CENTRO DE PREVENCIÓN DE RIESGOS LABOR.

CENTRO DESTINO:

CENTRO DESTINO:

CENTRO DESTINO:

CENTRO DESTINO:

CENTRO DESTINO:

CENTRO DESTINO:

CENTRO DESTINO:

CENTRO DESTINO:

CENTRO DESTINO:

A.T. PREVENCIÓN RIESGOS LABORALES.......

ASESOR TÉCNICO-GESTIÓN EMERGENCIAS......
TITULADO/A SUPERIOR.....................
ADMINISTRATIVO..........................
AUXILIAR ADMINISTRATIVO.................
TITULADO GRADO MEDIO....................

AUXILIAR DE GESTION.....................

TITULADO GRADO MEDIO....................

TITULADO GRADO MEDIO....................
TITULADO GRADO MEDIO....................

TITULADO SUPERIOR.......................

TITULADO SUPERIOR.......................

TITULADO GRADO MEDIO....................

MÉDICO DEL TRABAJO......................

14061710

7803910
13543810

70010
70310

7805510

11076510

9225310

9224610
11191710

11086910

9225410

9225610

7784310

HUELVA

HUELVA

CORTEGANA

LEPE

HUELVA

MOGUER

NERVA

PUEBLA DE GUZMAN

HUELVA

CONSEJERIA / ORG. AUTONOMO:

CONSEJERIA / ORG. AUTONOMO:

CONSEJERIA / ORG. AUTONOMO:

CONSEJERIA / ORG. AUTONOMO:

/ SERVICIO ANDALUZ DE EMPLEO

TURISMO, REGENERACION, JUSTICIA Y AD. LO

PRESIDENCIA, ADMON. PUBLICA E INTERIOR

EMPLEO, FORMACION Y TRABAJO AUTONOMO

EMPLEO, FORMACION Y TRABAJO AUTONOMO

PLAZAS TOTALES POR CONSEJERIA/ORG. AUTONOMO

PLAZAS TOTALES POR CONSEJERIA/ORG. AUTONOMO

PLAZAS TOTALES POR CONSEJERIA/ORG. AUTONOMO

PLAZAS TOTALES POR CONSEJERIA/ORG. AUTONOMO

1

1
1
1
1
3

1

1

1
1

1

1

1

1

1

7

7

1

LISTADO DEFINITIVO DE PUESTOS DESIERTOS EN CONCURSO DE MÉRITOS CONVOCADO POR LA RESOLUCIÓN DE 30 DE JULIO DE 2021 DE LA 
DELEGACIÓN DEL GOBIERNO EN HUELVA

PLAZAS TOTALES POR CENTRO DE DESTINO:

PLAZAS TOTALES POR CENTRO DE DESTINO:

PLAZAS TOTALES POR CENTRO DE DESTINO:

PLAZAS TOTALES POR CENTRO DE DESTINO:

PLAZAS TOTALES POR CENTRO DE DESTINO:

PLAZAS TOTALES POR CENTRO DE DESTINO:

PLAZAS TOTALES POR CENTRO DE DESTINO:

PLAZAS TOTALES POR CENTRO DE DESTINO:

PLAZAS TOTALES POR CENTRO DE DESTINO:

1

7

1

1

2

1

1

1

1

ANEXO II

PLAZAS TOTALES POR CENTRO DIRECTIVO:

PLAZAS TOTALES POR CENTRO DIRECTIVO:

PLAZAS TOTALES POR CENTRO DIRECTIVO:

PLAZAS TOTALES POR CENTRO DIRECTIVO:

1

7

7

1

Código

Código

Código

Código

Código

Código

Código

Código

Código

Denominación

Denominación

Denominación

Denominación

Denominación

Denominación

Denominación

Denominación

Denominación

Plz. Des.

Plz. Des.

Plz. Des.

Plz. Des.

Plz. Des.

Plz. Des.

Plz. Des.

Plz. Des.

Plz. Des.

Pág.:        1 / 5



00
26

09
53

 Número 91 - Lunes, 16 de mayo de 2022
página 7674/22

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

BOJABOJA

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X	 http://www.juntadeandalucia.es/eboja

CENTRO DIRECTIVO.......................: GERENCIA PROVINCIAL HUELVA

CENTRO DIRECTIVO.......................: D.T. EDUCACIÓN Y DEPORTE HU

CENTRO DIRECTIVO.......................: D.T. EDUCACIÓN Y DEPORTE HU

GERENCIA PROVINCIAL HUELVA

D.T. EDUCACIÓN Y DEPORTE HU

I.E.S. "GONZALEZ DE AGUILAR"

I.E.S. "SAN ANTONIO"

I.E.S. "DELGADO HERNANDEZ"

CENTRO DE PROFESORADO "HUELVA II"

I.E.S. "ESTUARIA"

I.E.S. "LA MARISMA"

I.E.S. "RODRIGUEZ CASADO"

I.E.S. "CARABELAS"

CENTRO DESTINO:

CENTRO DESTINO:

CENTRO DESTINO:

CENTRO DESTINO:

CENTRO DESTINO:

CENTRO DESTINO:

CENTRO DESTINO:

CENTRO DESTINO:

CENTRO DESTINO:

CENTRO DESTINO:

TITULADO/A GRADO MEDIO..................

TITULADO/A SUPERIOR.....................
ADMINISTRATIVO/A........................
ADMINISTRATIVO..........................
AUXILIAR ADMINISTRATIVO.................

AUXILIAR ADMINISTRATIVO.................

AUXILIAR ADMINISTRATIVO.................

AUXILIAR ADMINISTRATIVO.................

ADMVO.-ZONA.............................

ADMINISTRATIVO..........................

AUXILIAR ADMINISTRATIVO.................

ADMINISTRATIVO..........................

AUXILIAR ADMINISTRATIVO.................

13535810

8759310
12117310
12117410
1142210

3144510

2739110

12448010

10766010

12069810

2255710

11280410

1315110

HUELVA

HUELVA

AYAMONTE

BOLLULLOS PAR DEL CONDADO

BOLLULLOS PAR DEL CONDADO

BOLLULLOS PAR DEL CONDADO

HUELVA

HUELVA

PALOS DE LA FRONTERA

PALOS DE LA FRONTERA

CONSEJERIA / ORG. AUTONOMO:

CONSEJERIA / ORG. AUTONOMO:

/ AGENCIA TRIBUTARIA DE ANDALUCÍAHACIENDA Y FINANCIACIÓN EUROPEA

EDUCACIÓN Y DEPORTE

PLAZAS TOTALES POR CONSEJERIA/ORG. AUTONOMO

PLAZAS TOTALES POR CONSEJERIA/ORG. AUTONOMO

1

1
1
1
1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

12

LISTADO DEFINITIVO DE PUESTOS DESIERTOS EN CONCURSO DE MÉRITOS CONVOCADO POR LA RESOLUCIÓN DE 30 DE JULIO DE 2021 DE LA 
DELEGACIÓN DEL GOBIERNO EN HUELVA

PLAZAS TOTALES POR CENTRO DE DESTINO:

PLAZAS TOTALES POR CENTRO DE DESTINO:

PLAZAS TOTALES POR CENTRO DE DESTINO:

PLAZAS TOTALES POR CENTRO DE DESTINO:

PLAZAS TOTALES POR CENTRO DE DESTINO:

PLAZAS TOTALES POR CENTRO DE DESTINO:

PLAZAS TOTALES POR CENTRO DE DESTINO:

PLAZAS TOTALES POR CENTRO DE DESTINO:

PLAZAS TOTALES POR CENTRO DE DESTINO:

PLAZAS TOTALES POR CENTRO DE DESTINO:

1

4

1

1

1

1

1

1

1

1

ANEXO II

PLAZAS TOTALES POR CENTRO DIRECTIVO:

PLAZAS TOTALES POR CENTRO DIRECTIVO:

PLAZAS TOTALES POR CENTRO DIRECTIVO:

1

4

8

Código

Código

Código

Código

Código

Código

Código

Código

Código

Código

Denominación

Denominación

Denominación

Denominación

Denominación

Denominación

Denominación

Denominación

Denominación

Denominación

Plz. Des.

Plz. Des.

Plz. Des.

Plz. Des.

Plz. Des.

Plz. Des.

Plz. Des.

Plz. Des.

Plz. Des.

Plz. Des.

Pág.:        2 / 5



00
26

09
53

 Número 91 - Lunes, 16 de mayo de 2022
página 7674/23

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

BOJABOJA

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X	 http://www.juntadeandalucia.es/eboja

CENTRO DIRECTIVO.......................: I.A.I.F.A.P.A.P.E.

CENTRO DIRECTIVO.......................: AGENCIA DE GESTIÓN AGRARIA Y PESQUERA

C.INV.Y FORM.PESQ.Y AGRARIA HUELVA

AG.GEST.AGR Y PESC AND HUELVA

CENTRO DESTINO:

CENTRO DESTINO:

AYUDANTE TÉCNICO........................

INSPECTOR/A PESQUERO/A..................

8900210

6655110

HUELVA

HUELVA

CONSEJERIA / ORG. AUTONOMO: / I.A. INV.FORM.AG.PESQ.AL. Y PROD.EAGRICULTURA, GANAD, PESCA Y DESARR. SOST

PLAZAS TOTALES POR CONSEJERIA/ORG. AUTONOMO

PLAZAS TOTALES POR CONSEJERIA/ORG. AUTONOMO

1

2

1

2

LISTADO DEFINITIVO DE PUESTOS DESIERTOS EN CONCURSO DE MÉRITOS CONVOCADO POR LA RESOLUCIÓN DE 30 DE JULIO DE 2021 DE LA 
DELEGACIÓN DEL GOBIERNO EN HUELVA

PLAZAS TOTALES POR CENTRO DE DESTINO:

PLAZAS TOTALES POR CENTRO DE DESTINO:

1

2

ANEXO II

PLAZAS TOTALES POR CENTRO DIRECTIVO:

PLAZAS TOTALES POR CENTRO DIRECTIVO:

1

2

Código

Código

Denominación

Denominación

Plz. Des.

Plz. Des.

Pág.:        3 / 5



00
26

09
53

 Número 91 - Lunes, 16 de mayo de 2022
página 7674/24

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

BOJABOJA

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X	 http://www.juntadeandalucia.es/eboja

CENTRO DIRECTIVO.......................: D.T. AGRICULTURA, GANADERÍA Y PESCA HU

CENTRO DIRECTIVO.......................: D.T. DESARROLLO SOSTENIBLE HU

CENTRO DIRECTIVO.......................: D.T. SALUD Y FAM. HU

CENTRO DIRECTIVO.......................: D.T. IGUALDAD, POLIT. SOC. Y CONCILIA HU

D.T. AGRICULTURA, GANADERÍA Y PESCA HU

D.T. DESARROLLO SOSTENIBLE HU

D.T. SALUD Y FAM. HU.

UNIDAD AG.SS.DEP.AND. HUELVA

D.T. IGUALDAD, POLIT. SOC. Y CONCILIA HU

CENTRO DESTINO:

CENTRO DESTINO:

CENTRO DESTINO:

CENTRO DESTINO:

CENTRO DESTINO:

TITULADO GRADO MEDIO....................
TITULADO GRADO MEDIO....................

A.T.- PREVENCIÓN RIESGOS LABORALES......
A.T.-ACTUACIONES MEDIO NATURAL..........
AGENTE MEDIO AMBIENTE...................
AGENTE MEDIO AMBIENTE...................
AGENTE MEDIO AMBIENTE...................
AGENTE MEDIO AMBIENTE...................
AGENTE MEDIO AMBIENTE...................
AGENTE MEDIO AMBIENTE...................
TITULADO SUPERIOR.......................
TITULADO GRADO MEDIO....................
ADMINISTRATIVO..........................

INSPECTOR/A MÉDICO/A PROVINCIAL.........
SUBINSPECTOR/A PROV. SERV. SANITARIOS...
AUXILIAR ADMNISTRATIVO..................
TITULADO SUPERIOR.......................
TITULADO/A GRADO MEDIO..................
ADMINISTRATIVO/A........................

TITULADO GRADO MEDIO....................
TITULADO GRADO MEDIO....................
TITULADO GRADO MEDIO....................
TITULADO GRADO MEDIO....................

TITULADO GRADO MEDIO....................
AYUDANTE TÉCNICO........................
ADMINISTRATIVO/A........................
TITULADO/A SUPERIOR.....................

8830110
328910

12901810
6523710
9740210
9741010
9743310
9742110
9742810
9743210
8410910

23210
2543910

1944010
1944210
12657410
2103310
2106810
12411810

11186010
11185010
11185310
11185710

1608210
8900410
817310
1605810

HUELVA

HUELVA

HUELVA

HUELVA

HUELVA

CONSEJERIA / ORG. AUTONOMO:

CONSEJERIA / ORG. AUTONOMO:

CONSEJERIA / ORG. AUTONOMO:

CONSEJERIA / ORG. AUTONOMO:

CONSEJERIA / ORG. AUTONOMO:

/ AGENCIA DE GESTIÓN AGRARIA Y PEAGRICULTURA, GANAD, PESCA Y DESARR. SOST

AGRICULTURA, GANAD, PESCA Y DESARR. SOST

SALUD Y FAMILIAS

IGUALDAD, POLÍTICAS SOCIALES Y CONCILIA.

FOMENTO, INFRAESTRUCTURAS Y ORDEN. TERRT

PLAZAS TOTALES POR CONSEJERIA/ORG. AUTONOMO

PLAZAS TOTALES POR CONSEJERIA/ORG. AUTONOMO

PLAZAS TOTALES POR CONSEJERIA/ORG. AUTONOMO

1
1

1
1
2
1
1
1
1
2
1
1
1

1
2
1
2
2
1

1
1
2
1

3
1
2
2

15

9

13

LISTADO DEFINITIVO DE PUESTOS DESIERTOS EN CONCURSO DE MÉRITOS CONVOCADO POR LA RESOLUCIÓN DE 30 DE JULIO DE 2021 DE LA 
DELEGACIÓN DEL GOBIERNO EN HUELVA

PLAZAS TOTALES POR CENTRO DE DESTINO:

PLAZAS TOTALES POR CENTRO DE DESTINO:

PLAZAS TOTALES POR CENTRO DE DESTINO:

PLAZAS TOTALES POR CENTRO DE DESTINO:

PLAZAS TOTALES POR CENTRO DE DESTINO:

2

13

9

5

8

ANEXO II

PLAZAS TOTALES POR CENTRO DIRECTIVO:

PLAZAS TOTALES POR CENTRO DIRECTIVO:

PLAZAS TOTALES POR CENTRO DIRECTIVO:

PLAZAS TOTALES POR CENTRO DIRECTIVO:

2

13

9

13

Código

Código

Código

Código

Código

Denominación

Denominación

Denominación

Denominación

Denominación

Plz. Des.

Plz. Des.

Plz. Des.

Plz. Des.

Plz. Des.

Pág.:        4 / 5



00
26

09
53

 Número 91 - Lunes, 16 de mayo de 2022
página 7674/25

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

BOJABOJA

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X	 http://www.juntadeandalucia.es/eboja

CENTRO DIRECTIVO.......................: D.T.FOMENTO, INFRAEST. Y ORD. TERRT. HU

CENTRO DIRECTIVO.......................: D.T. CULTURA Y PATRIMONIO HCO. HU.

CENTRO DIRECTIVO.......................: D.T. CULTURA Y PATRIMONIO HCO. HU.

D.T.FOMENTO, INFRAEST. Y ORD. TERRT. HU

D.T. CULTURA Y PATRIMONIO HCO. HU.

MUSEO

CENTRO DESTINO:

CENTRO DESTINO:

CENTRO DESTINO:

ASESOR TÉCNICO..........................
TITULADO SUPERIOR.......................
TITULADO SUPERIOR.......................
TITULADO GRADO MEDIO....................
AUXILIAR ADMINISTRATIVO.................
TITULADO SUPERIOR.......................

TITULADO SUPERIOR.......................

ASESOR TECNICO-DIFUSION.................
AUXILIAR ADMINISTRATIVO.................

250710
3097610
7820910
2576110
251710
251210

2178710

1531810
1531210

HUELVA

HUELVA

HUELVA

CONSEJERIA / ORG. AUTONOMO:

CONSEJERIA / ORG. AUTONOMO:

FOMENTO, INFRAESTRUCTURAS Y ORDEN. TERRT

CULTURA Y PATRIMONIO HISTORICO

PLAZAS TOTALES POR CONSEJERIA/ORG. AUTONOMO

PLAZAS TOTALES POR CONSEJERIA/ORG. AUTONOMO

1
1
1
1
1
1

1

1
1

6

3

LISTADO DEFINITIVO DE PUESTOS DESIERTOS EN CONCURSO DE MÉRITOS CONVOCADO POR LA RESOLUCIÓN DE 30 DE JULIO DE 2021 DE LA 
DELEGACIÓN DEL GOBIERNO EN HUELVA

PLAZAS TOTALES POR CENTRO DE DESTINO:

PLAZAS TOTALES POR CENTRO DE DESTINO:

PLAZAS TOTALES POR CENTRO DE DESTINO:

6

1

2

ANEXO II

PLAZAS TOTALES POR CENTRO DIRECTIVO:

PLAZAS TOTALES POR CENTRO DIRECTIVO:

PLAZAS TOTALES POR CENTRO DIRECTIVO:

6

1

2

Código

Código

Código

Denominación

Denominación

Denominación

Plz. Des.

Plz. Des.

Plz. Des.

Pág.:        5 / 5


